
Službeno glasilo

OPĆINE PROMINA
GODINA 2020. 17. veljače 2020.      Broj 1

SADRŽAJ

I. OPĆINSKO VIJEĆE
 ● Odluku o izradi IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Promina 

sa smanjenim sadržajem   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2
 ● Statutarna Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Općine Promina . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
 ● Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Promina za 2019. godinu. . . . . . . . . . . . . . .  7
   ● Godišnji izvještaj o izvršenju programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture Općine Promina za 2019. godinu   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
 ● Godišnji izvještaj o izvršenju programa održavanja komunalne infrastrukture 

Općine Promina za 2019. godinu   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
 ● Godišnji izvještaj o izvršenju programa javnih potreba u kulturi 

Općine Promina za 2019. godinu   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
 ● Godišnji izvještaj o izvršenju javnih potreba u sportu Općine Promina za 2019. godinu . . .  20
 ● Godišnji izvještaj o izvršenju programa socijalnih potreba 

Općine Promina za 2019. godinu   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
 ● Zaključak o primanju na znanje Izvješća o korištenju sredstava tekuće zalihe Proračuna 

Općine Promina za razdoblje siječanj - prosinac 2019. godine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
 ● Odluka o osnivanju postrojbe civilne zaštite opće namjene Općine Promina . . . . . . . . . . . .  23
 ● Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Plana gospodarenja otpadom

Općine Promina za 2019. godinu   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24
                                                                                                            
II. NAČELNIK
 ● Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Općine Promina za 2019. godinu . . . . . .  25
 ● Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Promina za 2020. god. . . . . . . . . . .  30
 ● Plan prijma na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa
  u Općinu Promina za 2020. godinu   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31
 ● Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog 
  odjela Općine Promina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
 ● Odluka o jednokratnoj potpori za troškove studija redovnim studentima u 2020 g. . . . . . . . .  33 
 ● Program potpore poljoprivredi na području Općine Promina za 2020. godinu . . . . . . . . . . . .  35
                                                                                                            
III. JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
 ● Ispravak Pravilnika o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog
  upravnog odjela Općine Promina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
 ● Ispravak Pravilnika o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog
  upravnog odjela Općine Promina   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39

Tiskana inačica: ISSN 2706-4530
Mrežna inačica: ISSN 1234-1234



Stranica 2  —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

I. OPĆINSKO VIJEĆE

Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 114/18, 
39/19, 98/19) te čl. 25. st. 1. al. 6. Statuta Općine Promina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, 
br. 02/18 i 07/18) Općinsko vijeće Općine Promina na 17. sjednici održanoj 06 . veljače 2020. donijelo je

O D L U K U
o izradi IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Promina 

sa smanjenim sadržajem

I. PREDMET ODLUKE I POLAZNE ODREDBE
Članak 1.

Ovom Odlukom pokreće se postupak izrade IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Promina sa smanjenim sadržajem („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, br: 5/09, 
7/14, 05/17 i 14/18)  (u daljnjem tekstu: Izmjene i dopune). 

Odluka o izradi IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Promina sa smanje-
nim sadržajem (dalje u tekstu: Odluka) sadrži: pravnu osnovu za izradu i donošenje Izmjena i dopuna,  
razloge donošenja Izmjena i dopuna, obuhvat Izmjena i dopuna, sažetu ocjenu stanja u obuhvatu Iz-
mjena i dopuna,  ciljeve i programska polazišta Izmjena i dopuna, popis sektorskih strategija, plano-
va, studija i drugih dokumenata propisanih posebnim zakonima kojima, odnosno u skladu s kojima se 
utvrđuju zahtjevi za izradu prostornih planova, način pribavljanja stručnih rješenja Izmjena i dopuna, 
popis javnopravnih tijela određenih posebnim propisima koja daju zahtjeve za izradu Izmjena i dopu-
na te drugih sudionika korisnika prostora koji trebaju sudjelovati u izradi Izmjena i dopuna, planirani 
rok za izradu Izmjena i dopuna odnosno njegovih pojedinih faza, izvore fi nanciranja izrade Izmjena i 
dopuna i druga pitanja od značaja za izradu nacrta Izmjena i dopuna.

II. PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU IZMJENA I DOPUNA
Članak 2.

Pravna osnova za izradu i donošenje Izmjena i dopuna sadržana je u:
- člancima  86. do  113. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine”, broj 153/13, 

65/17, 114/18, 39/19, 98/19)
- pravnim pravilima Pravilnika o sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, obveznim pro-

stornim pokazateljima i standardu elaborata prostornih planova („Narodne novine” broj 
106/98, 39/04, 45/04,163/04)

- Pravilniku o općinama koje mogu donijeti prostorni plan uređenja općine smanjenog sadr-
žaja i sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza i obveznim prilozima toga plana („Narodne 
novine“ br. 135/2010)

- ostalim važećim propisima iz područja prostornog uređenja i posebnim propisima.

III. RAZLOZI ZA DONOŠENJE IZMJENA I DOPUNA
Članak 3.

Razlozi za donošenje Izmjena i dopuna su:
Izmjena namjene područje za moguće istraživanje smještaja sunčane elektrane (Razvođe) po-

vršine 126 ha u područje za gospodarsko proizvodnu namjenu za smještaj solarne elektrane (IPs), 
tako da zajedno sa 86 ha namijenjenog smještaju solarne elektrane (IPs) čini jedinstvenu zonu za 
gospodarsko proizvodnu namjenu za smještaj solarne elektrane (IPs), površine cca. 212 ha.



Stranica 3   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

IV. OBUHVAT IZMJENA I DOPUNA
Članak 4.

Obuhvat Izmjena i dopuna odnosi se na područje zone za gospodarsko proizvodnu namjenu za 
smještaj solarne elektrane (IPs) prikazano na grafi čkom prikazu na listovima 4.26., 4.27.,4.31., i 4.32.

V. OCJENA STANJA U OBUHVATU IZMJENA I DOPUNA
Članak 5.

Izmjenama i dopunama Prostornog planom uređenja Općine Promina („Službeni vjesnik Ši-
bensko-kninske županije“, broj: 7/14) na području Razvođa planirana je zona za gospodarsko proi-
zvodnu namjenu za smještaj solarne elektrane (IPs) površine 86 ha i područje za moguće istraživanje 
smještaja sunčane elektrane 126 ha.

Međutim, u javnoj raspravi i u samom konačnom prijedlogu na tom područje ukupne površine 
cca. 212 ha planirana je zona za gospodarsko proizvodnu namjenu za smještaj solarne elektrane (IPs). 
Što znači da je mimo procedure mijenjan Konačni prijedlog, mimo volje jedinice lokalne samoupra-
ve na način da je u grafi čkom prikazu na listovima 4.26., 4.27.,4.31., i 4.32. jedan dio zone (126 ha) 
prikazan kao područje za moguće istraživanje smještaja sunčane elektrane, a manji dio cca. 86 ha 
prikazan kao zona za gospodarsko proizvodnu namjenu za smještaj solarne elektrane (IPs) što nije 
utvrđeno u prijedlogom plana niti konačnim prijedlogu.

Ovim izmjenama potrebno je ispraviti grešku u grafi čkom prikazu i tekstualni dio uskladiti sa 
grafi čkim dijelom.

VI. CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA IZMJENA I DOPUNA
Članak 6.

Ciljevi i programska polazišta Izmjena i dopuna su sljedeći:
Izmjena namjene područje za moguće istraživanje smještaja sunčane elektrane (Razvođe) po-

vršine 126 ha u područje za gospodarsko proizvodnu namjenu za smještaj solarne elektrane (IPs), 
tako da zajedno sa 86 ha namijenjenog smještaju solarne elektrane (IPs) čini jedinstvenu zonu za 
gospodarsko proizvodnu namjenu za smještaj solarne elektrane (IPs), površine cca. 212 ha što 
će se prikazati u grafi čkom prikazu na listovima 4.26., 4.27.,4.31., i 4.32.. Tekstualni dio plana uskla-
diti sa grafi čkim dijelom.



Stranica 4  —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

VII.  STRUČNE PODLOGE POTREBNE ZA IZRADU PLANA
Članak 7.

Za izradu Izmjena i dopuna ne predviđa se izrada stručnih podloga.

VIII. NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA
Članak 8.

Stručna rješenja osigurat će pravna osoba koja ispunjava uvjete za obavljanje djelatnosti pro-
stornog uređenja propisane posebnim zakonom, a sukladno podacima, planskim smjernicama i doku-
mentaciji tijela i osoba određenih posebnim propisima.

IX. POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA ODREĐENIH POSEBNIM PROPISIMA KOJA DAJU  
ZAHTJEVE ZA IZRADU PROSTORNOG PLANA, TE DRUGIH SUDIONIKA, KORISNI-
KA PROSTORA, KOJI TREBAJU SUDJELOVATI U IZRADI PROSTORNOG PLANA

Članak 9.
U smislu članka 90. Zakona o prostornom uređenju, javnopravna tijela određena posebnim 

propisima koja nositelju izrade prostornog plana dostavljaju zahtjeve (podatke, planske smjernice i 
propisane dokumente) i drugi sudionici u izradi Izmjena i dopuna sudjelovat će u njihovoj izradi na 
način da će od njih biti zatraženi  uvjeti koje treba poštivati u izradi Nacrta prijedloga Izmjena i dopu-
na u odnosu na članak 3. toč. 3. ove Odluke. Ista tijela će biti pozvana na javnu raspravu u postupku 
donošenja Izmjena i dopuna Plana.

Javnopravna tijela iz stavka 1. ovog članka dužna su svoje zahtjeve (podatke, planske smjer-
nice i propisane dokumente) dostaviti Nositelju izrade u roku od 30 dana od dostave ove Odluke i 
poziva za dostavu zahtjeva iz prethodnog stavka ovog članka. 

Javnopravna tijela  iz stavka 1. ovog članka su:
- Ministarstvo zaštite okoliša i energetike, Radnička cesta 80, 10000 Zagreb  
- Ministarstvo poljoprivrede, Ul. Grada Vukovara 78, 10000 Zagreb
- Hrvatske ceste d.o.o., Sektor za razvoj i strateško planiranje, Vončinina 3, 10000 Zagreb
- Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Šibeniku, 

Stube J. Čulinovića 1/3, 22000 Šibenik
- Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za vodno područje dalmatinskih slivova, Vukovar-

ska 35, 21000 Split
- Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Trg kralja Petra Krešimira IV br. 1, 

10000 Zagreb
- MUP – Policijska uprava Šibensko-kninska, Služba upravnih i inspekcijskih poslova, Veli-

mira Škorpika 5, 22000 Šibenik
- Županijska uprava za ceste na području Šibensko-kninske županije, Velimira Škorpika 27, 

22000 Šibenik
- Hrvatske šume, Uprava šuma - Podružnica Split, Kralja Zvonimira 35/III, 21000 Split
- HEP – Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Šibenik, Ante Šupuka 1, 22000 Šibenik
- Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Prijenosno područje Split, Ljudevita Posav-

skog 5., 21000 Split.
- HAKOM, Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti, Roberta Frangeša Mihano-

vića 9, 10110 Zagreb
- Hrvatske ceste d.o.o. - Ispostava Šibenik, Velimira Škorpika 27, 22000 Šibenik.
- Ministarstvo državne imovine, Ulica Ivana Dežmana 10, 10000 Zagreb
Tijela i osobe iz ovog članka dužnu su svoje zahtjeve (podaci, planske smjernice i propisane 

dokumente) iz stavka 2. ovog člana u roku od 8 dana dostaviti Nositelju izrade.



Stranica 5   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

 X. PLANIRANI ROK ZA IZRADU PLANA ODNOSNO NJEGOVIH POJEDINIH 
FAZA I ROK ZA PRIPREMU ZAHTJEVA ZA IZRADU PLANA TIJELA I OSOBA 
ODREĐENIH POSEBNIM PROPISOM

Članak 10.
Za izradu Izmjena i dopuna, sukladno Zakonu o prostornom uređenju, određuju se sljedeći 

okvirni rokovi:
- za pribavljanje zahtjeva za izradu Izmjena i dopuna - 8 dana
- za izradu Nacrta prijedloga Izmjena i dopuna za javnu raspravu i objavu javne rasprave - 5 

dana
- za provedbu javne rasprave - 8 dana
- za izradu izvješća o javnoj raspravi i izradu Nacrta konačnog prijedloga Izmjena i dopuna 

- 5 dana
- za izradu i utvrđivanje Konačnog prijedloga Plana - 5 dana
Unutar planiranih okvirnih rokova moguća su odstupanja u slučaju nepredviđenih razrada, 

usuglašavanja  i poslova tijekom izrade Izmjena i dopuna. U rokovima iz stavka 1. ovog članka nije 
sadržano vrijeme potrebno za pribavljanje propisanih suglasnosti.

Ukoliko se, sukladno Zakonu o zaštiti okoliša („Narodne novine”, broj 80/13, 153/13, 78/15, 
12/18, 118/18), procijeni da je za izradu ovog Plana potrebno provesti postupak strateške procjene 
utjecaja na okoliš, rokovi iz stavka 1. ovog članka izmijenit će se sukladno navedenom Zakonu i pro-
pisima koji iz njega proizlaze.

XI. IZVORI FINANCIRANJA IZRADE IZMJENA I DOPUNA

Članak 11.
Izmjene i dopune Plana fi nanciraju se iz sredstava proračuna Općine Promina.

 XII. ZAVRŠNE ODREDBE
Članak 12.

Nositelj izrade dostavlja odluku o izradi Izmjena i dopuna tijelima i osobama određenim po-
sebnim propisima, s pozivom da mu, u roku određenom Zakonom, dostave eventualne zahtjeve za 
izradu Izmjena i dopuna. 

Ako zahtjevi iz prethodnog stavka ne budu dostavljeni u roku, smatrat će se da tijela kojima 
je poziv upućen nemaju takvih zahtjeva, te će se u izradi i donošenju Izmjena i dopuna u obzir uzeti 
uvjeti koje za njihov sadržaj određuju odgovarajući važeći propisi i/ili dokumenti.

Članak 13.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasilu Općine Promina“.

KLASA: 350-02/20-01/1
URBROJ: 2182/09-20-01
Oklaj, 06. veljače 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE PROMINA

PREDSJEDNICA:
                                                                                                      Davorka Bronić, v.r. 



Stranica 6  —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

Na temelju čl. 35. st. 1. t. 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narod-
ne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 
i 98/19) i čl. 25. st. 1. al. 1. Statuta Općine Promina („Službeni vjesnik Šibensko - kninske županije“ 
broj 02/18 i 07/18), Općinsko vijeće Općine Promina na 17. sjednici održanoj dana 06. veljače 2020. 
godine, donijelo je

STATUTARNU ODLUKU
o izmjenama i dopunama Statuta Općine Promina

Članak 1.
U cijelom tekstu Statuta Općine Promina („Službeni vjesnik Šibensko - kninske županije“ broj 

02/18 i 07/18) riječi: „središnje tijelo državne uprave“ u odgovarajućem broju i padežu zamjenjuju se 
riječima „tijelu državne uprave“ u odgovarajućem broju i padežu.

Članak 2.
Članak 55. stavak 3. mijenja se i glasi: 
„Općinski načelnik odgovoran je tijelu državne uprave za obavljanje povjerenih poslova držav-

ne uprave“.

Članak 3.
Članak 82. mijenja se i glasi: 
„Nadzor zakonitosti općih akata koje u svom djelokrugu donosi Općinsko vijeće obavljaju nad-

ležna tijela državne uprave svako u svom djelokrugu, sukladno posebnom propisu.

Članak 4.
U cijelom tekstu Statuta Općine Promina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 

02/18 i 07/18) riječi „predstojnik ureda državne uprave“ i „predstojnik“ u odgovarajućem broju i pade-
žu zamjenjuju se riječima „nadležno tijelo državne uprave“ u čijem je djelokrugu opći akt u odgovara-
jućem broju i padežu.

Članak 5.
Ovlašćuje se Odbor za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost da utvrdi i izradi pročišćeni 

tekst Statuta Općine Promina.

Članak 6.
Ova statutarna Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasilu Općine 

Promina“.

KLASA: 012-01/20-01/1
URBROJ: 2182/09-20-01
Oklaj, 06. veljače 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE PROMINA

PREDSJEDNICA:
                                                                                                          Davorka Bronić, v.r. 



Stranica 7   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

Na temelju članka 112. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 25. 
stavak 2. alineja 4. Statuta Općine Promina (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije, br. 02/18, 07/18), 
Općinsko vijeće Općine Promina, na svojoj 17. sjednici, održanoj dana 06. veljače 2020. godine donosi  
              
   

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU
           
OPĆI DIO

Članak 1.
Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Promina za 2019. godinu sadrži:

 PLANIRANO OSTVARENO INDEKS

A.  UKUPNI PRIHODI 18.988.000,00 9.534.927,54 50,22

 Prihodi poslovanja 18.903.000,00 9.510.589,04 50,31

 Prihodi od prodaje nefi nancijske imovine 85.000,00 24.338,50 28,63

B. UKUPNI RASHODI 21.939.737,95 13.980.622,52 63,72

 Rashodi poslovanja 4.358.800,00 3.837.050,48 88,03

 Rashodi za nabavu nefi nancijske imovine 17.580.937,95 10.143.572,04 57,70

C. MANJAK PRIHODA NAD RASHODIMA (A-B)  -4.445.694,98 

D. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 1.700.000,00 4.987.500,00 

 Primici od fi nancijske imovine i zaduživanja 5.000.000,00 4.987.500,00 99,75

 Izdaci za fi nancijsku imovinu i otplate zajmova 3.300.000,00 0,00 0,00

E. VIŠAK PRIHODA PRETHODNOG RAZDOBLJA  1.251.737,95 

F. UKUPNI VIŠAK NA KRAJU RAZDOBLJA  1.793.542,97 
     
 Članak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifi kaciji na razini podskupine utvrđeni su kako slijedi: 

KONTO VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS
A. UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 18.988.000,00 9.534.927,54 50,22
6 Prihodi poslovanja 18.903.000,00 9.510.589,04 50,31
61 Prihodi od poreza 2.464.000,00 2.385.184,65 96,80
611 Porez i prirez na dohodak 2.320.000,00 2.287.922,95 98,62
613 Porezi na imovinu 135.000,00 86.975,23 64,43
614 Porezi na robu i usluge 9.000,00 10.286,47 114,29
63 Potpore 12.066.000,00 2.762.894,02 22,90
633 Pomoći iz proračuna 20.000,00 10.000,00 50,00
633 Pomoći iz Županijskog proračuna 19.000,00 18.050,00 95,00
633 Kapitalne pomoći ministarstvo poljoprivrede 11.197.000,00 1.744.326,49 15,58
633 Kapitalne pomoći MRRFEU 450.000,00 450.000,00 100,00
633 Kapitalne pomoći Min. graditeljstva 
 i prostornog uređenja 229.000,00 229.000,00 100,00
633 Kapitalne pomoći Min. Hrvatskih branitelja 26.000,00 26.000,00 100,00
633 Tekuće pomoći Ministarstvo rada i mirovinskog sustava 70.000,00 230.589,91 329,41



Stranica 8   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

634 Tekuće pomoći HZZ (javni radovi) 55.000,00 54.927,62 99,87
64 Prihodi od imovine 3.618.000,00 3.579.813,13 98,94
641 Prihodi od fi nancijske imovine 4.000,00 945,78 23,64
642 Prihodi od koncesija 28.000,00 26.313,58 93,98
642 Prihodi od zakupa 95.000,00 97.182,26 102,30
642 Prihodi od naknade za korištenje 
 prostora hidroelektrane 390.000,00 392.742,72 100,70
642 Prihodi od naknade za korištenje zaštićenih područja 2.350.000,00 2.349.581,66 99,98
642 Ostali prihodi od nefi nancijske imovine 751.000,00 713.047,13 94,95
65 Prihodi od administrativnih pristojbi 
 i po posebnim propisima 667.000,00 717.877,21 107,63
651 Ostale nespomenute pristojbe i naknade 2.000,00 2.080,72 104,04
652 Prihodi po posebnim propisima 5.000,00 3.447,49 68,95
653 Komunalni doprinosi i naknade 660.000,00 712.349,00 107,93
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
 pruženih usluga i prihodi od donacija 88.000,00 64.820,03 73,66
661 Ostali ostvareni prihodi 60.000,00 36.820,03 61,37
663 Kapitalne donacije od ostalih subjekata 28.000,00 28.000,00 100,00
7 Prihodi od prodaje nefi nancijske imovine 85.000,00 24.338,50 28,63
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 70.000,00 16.508,50 23,58
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine 70.000,00 16.508,50 23,58
72 Prihodi od prodaje proizvedene imovine 15.000,00 7.830,00 52,20
721 Prihod od prodaje građevinskih objekata 15.000,00 7.830,00 52,20

B. UKUPNO RASHODI I IZDACI 21.939.737,95 13.980.622,52 63,72
3 Rashodi poslovanja 4.358.800,00 3.837.050,48 88,03
31 Rashodi za zaposlene 1.247.500,00 1.243.744,57 99,70
311 Plaće 1.042.000,00 1.039.522,08 99,76
312 Ostali rashodi za zaposlene 35.000,00 34.836,60 99,53
313 Doprinosi na plaće 170.500,00 169.385,89 99,35
32 Materijalni rashodi 1.984.800,00 1.754.746,99 88,41
321 Naknade troškova zaposlenima 111.500,00 69.924,35 62,71
322 Rashodi za materijal i energiju 574.000,00 479.763,88 83,58
323 Rashodi za usluge 846.000,00 779.272,25 92,11
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 453.300,00 425.786,51 93,93
34 Financijski rashodi 76.000,00 43.151,15 56,78
342 Kamare za primljene kredite i zajmove 15.000,00 11.506,85 76,71
343 Ostali fi nancijski rashodi 61.000,00 31.644,30 51,88
35 Subvencije 200.000,00 0,00 0,00
352 Subvencije poljoprivrednicima 200.000,00 0,00 0,00
36 Tekuće pomoći 240.000,00 240.000,00 100,00
363 Tekuće pomoći unutar opće države 240.000,00 240.000,00 100,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
 osiguranja i druge naknade 396.000,00 340.841,69 86,07
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 396.000,00 340.841,69 86,07
38 Donacije i ostali rashodi 214.500,00 214.566,08 100,03



Stranica 9   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

381 Tekuće donacije 206.500,00 206.100,00 99,81
383 Kazne, penali i naknade štete 8.000,00 8.466,08 105,83
4 Rashodi za nabavu nefi nancijske imovine 17.580.937,95 10.143.572,04 57,70
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 333.437,95 263.737,50 79,10
412 Nematerijalna imovina 333.437,95 263.737,50 79,10
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 17.247.500,00 9.879.834,54 57,28
421 Građevinski objekti 16.832.500,00 9.471.743,90 56,27
422 Postrojenja i oprema 165.000,00 155.067,89 93,98
423 Prijevozna sredstva 245.000,00 249.272,75 101,74
426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 3.750,00 75,00

D. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 1.700.000,00 0,00 0,00
8 Primici od fi nancijske imovine i zaduživanja 5.000.000,00 0,00 0,00
84 Primici od zaduživanja 5.000.000,00 0,00 0,00
844 Primljeni kratkoročni krediti od tuzemnih
 kreditnih institucija izvan javnog sektora 5.000.000,00 4.987.500,00 99,75
5 Izdaci za fi nancijsku imovinu i otplate zajmova 3.300.000,00 0,00 0,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 3.300.000,00 0,00 0,00
544 Otplata glavnice primljenih kratkoročnih kredita od
 tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 3.300.000,00 0,00 0,00

POSEBNI DIO
 
 KONTO VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS
  UKUPNO RASHODI / IZDACI 25.239.737,95 13.980.622,52 55,39
Razdjel                   10 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.325.800,00 3.060.358,79 92,02
Glava               1001 PREDSTAVNIČKO TIJELO 151.500,00 147.907,13 97,63
Program         A01 100 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 151.500,00 147.907,13 97,63
Aktivnost        A100003 Rashodi za rad predstavničkih tijela 151.500,00 147.907,13 97,63
             Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 151.500,00 147.907,13 97,63
 3 Rashodi poslovanja 151.500,00 147.907,13 97,63
 32 Materijalni rashodi 135.000,00 131.407,13 97,34
 329 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 135.000,00 131.407,13 97,34
 38 Donacije 16.500,00 16.500,00 100,00
 381 Donacije političkim strankama 16.500,00 16.500,00 100,00
Glava               1002 IZVRŠNO TIJELO I ADMINISTRACIJA 3.174.300,00 2.912.451,66 91,75
Program                 100 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 2.397.300,00 2.177.091,31 90,81
Aktivnost                  A100001 Rashodi za zaposlene u administraciji 1.304.500,00 1.299.498,17 99,62
             Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI,
  POMOĆI IZ PRORAČUNA 1.304.500,00 1.299.498,17 99,62
 3 Rashodi poslovanja 1.304.500,00 1.299.498,17 99,62
 31 Rashodi za zaposlene 1.247.500,00 1.243.744,57 99,70
 311 Plaće za redovan rad 440.000,00 439.956,23 99,99
 311 Plaće za redovan rad (sufi nancirano iz Zaželi) 120.000,00 120.036,00 100,03
 311 Plaće (javni radovi) 68.000,00 67.029,85 98,57



Stranica 10   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

 311 Plaće (Zaželi) 412.500,00 412.500,00 100,00
 312 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 9.836,60 98,37
 312 Ostali rashodi za zaposlene (Zaželi) 25.000,00 25.000,00 100,00
 313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 93.000,00 91.946,69 98,87
 313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje (javni radovi) 9.500,00 8.491,36 89,38
 313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje (Zaželi) 68.000,00 68.062,50 100,09
 313 Doprinosi za zapošljavanje 1.000,00 768,38 76,84
 313 Doprinosi za zapošljavanje (javni radovi) 500,00 116,96 23,39
 32 Materijalni rashodi 57.000,00 55.753,60 97,81
 321 Naknade za prijevoz 34.000,00 34.150,90 100,44
 321 Naknade za prijevoz (javni radovi) 3.500,00 2.940,20 84,01
 321 Naknade za prijevoz (Zaželi) 16.000,00 15.391,50 96,20
 321 Ostale naknade troškova zaposlenima 3.500,00 3.271,00 93,46
Glava               1002 IZVRŠNO TIJELO I ADMINISTRACIJA 1.092.800,00 877.593,14 80,31
Program                       100 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.092.800,00 877.593,14 80,31
Aktivnost        A100002 Zajednički mat. rashodi uprave i administracije 1.092.800,00 877.593,14 80,31
              Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI, POMOĆI 
  IZ PRORAČUNA 1.092.800,00 877.593,14 80,31
 3 Rashodi poslovanja 1.092.800,00 877.593,14 80,31
 32 Materijalni rashodi 1.016.800,00 834.441,99 82,07
 321 Službena putovanja 8.500,00 8.202,00 96,49
 321 Stručno usavršavanje zaposlenika 6.000,00 5.968,75 99,48
 321 Stručno usavršavanje zaposlenika (Zaželi) 40.000,00 0,00 0,00
 322 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 18.000,00 20.694,12 114,97
 322 Energija 61.000,00 60.810,08 99,69
 322 Energija JR 2.000,00 1.814,60 90,73
 322 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 10.000,00 6.986,38 69,86
 322 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje JR 7.000,00 5.142,50 73,46
 322 Sitni iventar i auto gume 6.000,00 0,00 0,00
 322 Kućni brojevi, putokazi i oglasne ploče 85.000,00 20.700,00 24,35
 322 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000,00 1.101,00 22,02
 323 Usluge telefona, pošte i prijevoza 44.000,00 42.712,27 97,07
 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 35.000,00 20.268,03 57,91
 323 Usluge promidžbe i informiranja 67.000,00 72.307,95 107,92
 323 Komunalne usluge (opskrba vodom) 4.000,00 2.936,72 73,42
 323 Odvjetničke usluge 10.000,00 1.220,00 12,20
 323 Geodetsko-katastarske usluge 48.000,00 32.000,00 66,67
 323 Ugovori o djelu 30.000,00 24.614,52 82,05
 323 Računalne usluge 15.000,00 15.797,50 105,32
 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
  prijevoznih sredstava 8.000,00 13.046,23 163,08
 323 Obvezni i preventivni zdravstveni 
  pregledi zaposlenika 8.000,00 7.130,00 89,13
 323 Zaštita životinja 10.000,00 0,00 0,00
 323 Grafi čke i tiskarske usluge 50.000,00 54.476,25 108,95
 323 Sanacija ilegalnih odlagališta otpada 
  i boksitnih jama 120.000,00 119.917,63 99,93



Stranica 11   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

 329 Premije osiguranja (prijevoz. sredstava, 
  zaposlenika i sl.) 12.000,00 10.259,57 85,50
 329 Reprezentacija 60.000,00 52.008,41 86,68
 329 Reprezentacija (Zaželi) 2.800,00 2.800,00 100,00
 329 Članarine 7.500,00 7.160,00 95,47
 329 Proračunska zaliha 15.000,00 14.500,00 96,67
 329 Izdaci za civilnu zaštitu 10.000,00 0,00 0,00
 329 Organizacija 65. prominskih igara 40.000,00 39.328,54 98,32
 329 Organizacija - Prominski bronzin 2019. 80.000,00 76.895,07 96,12
 329 Organizacija proslave Dana Općine 9.000,00 7.298,39 81,09
 329 Organizacija proslave Velike Gospe 65.000,00 64.187,50 98,75
 329 Organizacija adventa u Oklaju 10.000,00 9.376,14 93,76
 329 Rashodi protokola i ostalih manifestacija 6.000,00 6.226,55 103,78
 383 Ostale kazne 1.000,00 2.216,08 221,61
 329 Ostale pristojbe i naknade 1.000,00 704,55 70,46
 329 Ostali nespomenuti rashodi 0,00 3.634,66 0,00
 34 Financijski rashodi 76.000,00 43.151,15 56,78
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 15.000,00 11.506,85 76,71
 343 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 61.000,00 31.644,30 51,88
Glava               1009 KOMUNALNE DJELATNOSTI 777.000,00 735.360,35 94,64
Program                 104 Održavanje komunalne infrastrukture 777.000,00 426.583,65 54,90
Aktivnost        A100007 Javna rasvjeta 450.000,00 426.583,65 94,80
              Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 450.000,00 426.583,65 94,80
 3 Rashodi poslovanja 450.000,00 426.583,65 94,80
 32 Materijalni rashodi 450.000,00 426.583,65 94,80
 322 Energija za javnu rasvjetu - potrošnja 380.000,00 362.515,20 95,40
 322 Energija za javnu rasvjetu - mrežarina   
 323 Usluge tekućeg održavanja javne rasvjete 70.000,00 64.068,45 91,53
         A100012 Održavanje komunalne infrastrukture 327.000,00 308.776,70 94,43
               Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 327.000,00 308.776,70 94,43
 3 Rashodi poslovanja 327.000,00 308.776,70 94,43
 32 Materijalni rashodi 327.000,00 308.776,70 94,43
 323 Održavanje i čišćenje javnih površina 100.000,00 95.167,10 95,17
 323 Održavanje nerazvrstanih cesta 200.000,00 192.517,10 96,26
 323 Deratizacija i dezinsekcija 27.000,00 21.092,50 78,12
Glava             1010 NABAVKA I IZGRADNJA 
  DUGOTRAJNE IMOVINE 17.580.937,95 10.143.572,04 57,70
Program               109 Gradnja i nabavka dugotrajne imovine 17.580.937,95 10.143.572,04 57,70
Aktivnost      K100001 Planska, projektna i troškovnička dokumentacija 333.437,95 263.737,50 79,10
            Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE, 
  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 333.437,95 263.737,50 79,10
 4 Rashodi za nabavu nefi nancijske imovine 333.437,95 263.737,50 79,10
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 333.437,95 263.737,50 79,10
 412 Planska, projektna i troškovnička 
  dokumentacija po strategiji razvoja 154.437,95 85.487,50 55,35
 412 Elaborat izvedbenog stanja NC 178 (Oklaj-Podi) 82.000,00 82.000,00 100,00



Stranica 12   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

 412 Plan strateškog razvoja ruralnog turizma 97.000,00 96.250,00 99,23
        K100005 Sanacija cesta 5.400.000,00 5.450.502,55 100,94
              Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA, PRIHODI 
  ZA POSEBNE NAMJENE 5.400.000,00 5.450.502,55 100,94
 4 Rashodi za nabavu nefi nancijske imovine 5.400.000,00 5.450.502,55 100,94
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.400.000,00 5.450.502,55 100,94
 421 Sanacija nerazvrstane ceste Čitluk-Mratovo-Bogatići 4.090.000,00 4.087.435,69 99,94
 421 Sanacija nerazvrstanih cesta 1.310.000,00 1.363.066,86 104,05
        K100015 Izgradnja mrtvačnice uz crkvu Sv. Mihovila 520.000,00 56.518,55 10,87
              Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 520.000,00 56.518,55 10,87
 4 Rashodi za nabavu nefi nancijske imovine 520.000,00 56.518,55 10,87
 42 Rashodi za dodatna ulaganja na nefi nancijskoj imovini 520.000,00 56.518,55 10,87
 421 Izgradnja mrtvačnice uz crkvu Sv. Mihovila 520.000,00 56.518,55 10,87
        K100019 Dodatna ulaganja na sustavu javne rasvjete 15.000,00 3.668,75 24,46
              Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE, 
  POMOĆI IZ PRORAČUNA 15.000,00 3.668,75 24,46
 4 Rashodi za nabavu nefi nancijske imovine 15.000,00 3.668,75 24,46
 42 Rashodi za dodatna ulaganja na nefi nancijskoj imovini 15.000,00 3.668,75 24,46
 421 Dodatna ulaganja na sustavu javne rasvjete 15.000,00 3.668,75 24,46
        K100022 Spomen obilježje i grobnica prominskim 
  žrtvama iz II. svjetskog rata 72.000,00 0,00 0,00
             Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 72.000,00 0,00 0,00
 4 Rashodi za nabavu nefi nancijske imovine 72.000,00 0,00 0,00
 42 Rashodi za dodatna ulaganja na nefi nancijskoj imovini 72.000,00 0,00 0,00
 421 Spomen obilježje i grobnica prominskim žrtvama iz
  II. svjetskog rata i uređenje spomen sobe u Oklaju 72.000,00 0,00 0,00
         K100011 Izgradnja cesta 25.000,00 0,00 0,00
              Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE, 
  POMOĆI IZ PRORAČUNA 25.000,00 0,00 0,00
 4 Rashodi za nabavu nefi nancijske imovine 25.000,00 0,00 0,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 0,00 0,00
 421 Tematska cesta “Kroz prominsko vinogorje 
  do rijeke Krke” - 4. faza 25.000,00 0,00 0,00
        K100017 Mobilno reciklažno dvorište 87.500,00 87.375,00 99,86
              Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA 87.500,00 87.375,00 99,86
 4 Rashodi za nabavu nefi nancijske imovine 87.500,00 87.375,00 99,86
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 87.500,00 87.375,00 99,86
 421 Mobilno reciklažno dvorište 87.500,00 87.375,00 99,86
        K100018 Uredska oprema i namještaj 95.000,00 95.567,89 100,60
              Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE, 
  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 95.000,00 95.567,89 100,60
 4 Rashodi za nabavu nefi nancijske imovine 95.000,00 95.567,89 100,60
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 95.000,00 95.567,89 100,60
 422 Uredska oprema i namještaj 30.000,00 24.411,42 81,37
 422 Komunikacijska oprema 60.000,00 59.675,66 99,46
 422 Ostala oprema 5.000,00 11.480,81 229,62



Stranica 13   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

        K100012 Nabavka kanti za otpad 60.000,00 59.500,00 99,17
              Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE, 
  POMOĆI IZ PRORAČUNA 60.000,00 59.500,00 99,17
 4 Rashodi za nabavu nefi nancijske imovine 60.000,00 59.500,00 99,17
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 59.500,00 99,17
 422 Nabavka kanti za otpad (120 l) 60.000,00 59.500,00 99,17
        K100018 Izgradnja doma kulture Mratovo 3.720.000,00 3.732.992,80 100,35
              Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA 3.720.000,00 3.732.992,80 100,35
 4 Rashodi za nabavu nefi nancijske imovine 3.720.000,00 3.732.992,80 100,35
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.720.000,00 3.732.992,80 100,35
 421 Izgradnja doma kulture Mratovo 3.720.000,00 3.732.992,80 100,35
        K100009 Rekonstrukcija vodovodne mreže 80.000,00 79.980,00 99,98
              Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA, 
  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 79.980,00 99,98
 4 Rashodi za nabavu nefi nancijske imovine 80.000,00 79.980,00 99,98
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 79.980,00 99,98
 421 Rekonstrukcija vodovodne mreže 80.000,00 79.980,00 99,98
        K100026 Uređenje staze Zelići 62.000,00 60.706,25 97,91
              Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 62.000,00 60.706,25 97,91
 4 Rashodi za nabavu nefi nancijske imovine 62.000,00 60.706,25 97,91
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 62.000,00 60.706,25 97,91
 421 Uređenje staze Zelići 62.000,00 60.706,25 97,91
        K100027 Višenamjensko komunalno vozilo 245.000,00 249.272,75 101,74
              Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 245.000,00 249.272,75 101,74
 4 Rashodi za nabavu nefi nancijske imovine 245.000,00 249.272,75 101,74
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 245.000,00 249.272,75 101,74
 423 Višenamjensko komunalno vozilo 245.000,00 249.272,75 101,74
        K100028 Ulaganja u računalne programe 5.000,00 3.750,00 75,00
              Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 5.000,00 3.750,00 75,00
 4 Rashodi za nabavu nefi nancijske imovine 5.000,00 3.750,00 75,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 3.750,00 75,00
 426 Ulaganja u računalne programe 5.000,00 3.750,00 75,00
Glava              1002 IZVRŠNO TIJELO I ADMINISTRACIJA 6.981.000,00 120.000,00 1,72
Program                105 Predškolski odgoj 6.981.000,00 120.000,00 1,72
Aktivnost        A100008 Predškolski odgoj 6.981.000,00 120.000,00 1,72
              Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA 6.981.000,00 120.000,00 1,72
 3 Rashodi poslovanja 120.000,00 120.000,00 100,00
 36 Tekuće pomoći 120.000,00 120.000,00 100,00
 363 Tekuća pomoć za rad vrtića 120.000,00 120.000,00 100,00
 4 Rashodi za nabavu nefi nancijske imovine 6.861.000,00 0,00 0,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.861.000,00 0,00 0,00
 422 Izgradnja dječjeg vrtića Suknovci 6.851.000,00 0,00 0,00
 422 Opremanje dječjeg vrtića “Bubamara” 10.000,00 0,00 0,00
Glava               1002 IZVRŠNO TIJELO I ADMINISTRACIJA 14.000,00 14.000,00 100,00
Program                 108 Manifestacije i kulturna zbivanja 14.000,00 14.000,00 100,00
Aktivnost         A100011 Manifestacije i kulturna zbivanja 14.000,00 14.000,00 100,00



Stranica 14   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

              Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA 14.000,00 14.000,00 100,00
 3 Rashodi poslovanja 14.000,00 14.000,00 100,00
 38 Ostali rashodi 14.000,00 14.000,00 100,00
 381 Donacije za fi nanciranje aktivnosti i manifestacija
  udruga iz područja kulture 14.000,00 14.000,00 100,00
Glava               1002 IZVRŠNO TIJELO I ADMINISTRACIJA 14.000,00 14.000,00 100,00
Program                 108 Manifestacije i sportska zbivanja 14.000,00 14.000,00 100,00
Aktivnost         A100011 Manifestacije i sportska zbivanja 14.000,00 14.000,00 100,00
              Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA 14.000,00 14.000,00 100,00
 3 Rashodi poslovanja 14.000,00 14.000,00 100,00
 38 Ostali rashodi 14.000,00 14.000,00 100,00
 381 Donacije za fi nanciranje aktivnosti i manifestacija 
  udruga iz područja sporta 14.000,00 14.000,00 100,00
Glava               1002 IZVRŠNO TIJELO I ADMINISTRACIJA 182.000,00 180.850,00 99,37
Program                 102 Protupožarna i civilna zaštita 182.000,00 180.850,00 99,37
Aktivnost        A100005 Rashodi za protupožarnu i civilnu zaštitu 182.000,00 180.850,00 99,37
              Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA 120.000,00 120.000,00 100,00
 3 Rashodi poslovanja 120.000,00 120.000,00 100,00
 36 Tekuće pomoći 120.000,00 120.000,00 100,00
 363 Tekuće pomoći za DVD 120.000,00 120.000,00 100,00
             Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA 62.000,00 60.850,00 98,15
 3 Rashodi poslovanja 62.000,00 60.850,00 98,15
 38 Ostali rashodi 62.000,00 60.850,00 98,15
 381 Tekuća pomoć za gorsku službu spašavanja 10.000,00 9.600,00 96,00
 381 Tekuća pomoć za Dom zdravlja Drniš 40.000,00 40.000,00 100,00
 381 Tekuća pomoć Opća i veteranska bolnica Knin 5.000,00 5.000,00 100,00
 383 Naknade šteta pravnim i fi zičkim osobama 7.000,00 6.250,00 89,29
Glava              1002 IZVRŠNO TIJELO I ADMINISTRACIJA 87.000,00 87.000,00 100,00
Program                110 GRAĐANSKE UDRUGE 87.000,00 87.000,00 100,00
Aktivnost        A100013 GRAĐANSKE UDRUGE 87.000,00 87.000,00 100,00
              Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 87.000,00 87.000,00 100,00
 3 Rashodi poslovanja 87.000,00 87.000,00 100,00
 38 Ostali rashodi 87.000,00 87.000,00 100,00
 381 Donacije za fi nanciranje aktivnosti udruga
  proizišlih iz Domovinskog rata 10.000,00 10.000,00 100,00
 381 Donacije za fi nanciranje aktivnosti i manifestacija 
  udruga u poljoprivredi 5.000,00 5.000,00 100,00
 381 Donacije za fi nanciranje projekata i manifestacija
  udruga za pomoć osobama s posebnim potrebama 5.000,00 5.000,00 100,00
 381 Donacija Crveni križ 7.000,00 7.000,00 100,00
 381 Donacija udruzi Čuvari Kristova groba Promina 
  - organizacija festivala žudija 2019. 60.000,00 60.000,00 100,00
Glava               1002 IZVRŠNO TIJELO I ADMINISTRACIJA 20.000,00 20.000,00 100,00
Program                  111 VJERSKE ZAJEDNICE 20.000,00 20.000,00 100,00
Aktivnost         A100014 VJERSKE ZAJEDNICE 20.000,00 20.000,00 100,00



Stranica 15   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

              Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.000,00 100,00
 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 100,00
 38 Ostali rashodi 20.000,00 20.000,00 100,00
 381 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 20.000,00 20.000,00 100,00
Glava                1002 IZVRŠNO TIJELO I ADMINISTRACIJA 396.000,00 340.841,69 86,07
Program                  103 Socijalna zaštita 396.000,00 340.841,69 86,07
Aktivnost         A100006 Socijalna zaštita stanovništva 396.000,00 340.841,69 86,07
               Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI, 
  POMOĆI IZ PRORAČUNA 396.000,00 340.841,69 86,07
 3 Rashodi poslovanja 396.000,00 340.841,69 86,07
 37 Naknade građanima i kućanstvima 396.000,00 340.841,69 86,07
 372 Jednokratna pomoć za opremanje novorođene djece 65.000,00 42.000,00 64,62
 372 Pomoć nezaposlenim osobama (ogrjev) 20.000,00 18.050,00 90,25
 372 Jednokratna pomoć za školsku opremu učenika 80.000,00 80.000,00 100,00
 372 Jednokratna pomoć studentima za troškove studiranja 102.000,00 102.000,00 100,00
 372 Jednokratna pomoć za novovjenčane 30.000,00 15.000,00 50,00
 372 Sufi nanciranje cijene prijevoza učenika 60.000,00 56.461,25 94,10
 372 Ostale socijalne pomoći 15.000,00 13.587,64 90,58
 372 Higijenske i kućanske potrepštine (Zaželi) 24.000,00 13.742,80 57,26
Glava               1002 IZVRŠNO TIJELO I ADMINISTRACIJA 200.000,00 0,00 0,00
Program                 100 Javna uprava i administracija 200.000,00 0,00 0,00
Aktivnost        A100002 Subvencije poljoprivrednicima 200.000,00 0,00 0,00
              Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 200.000,00 0,00 0,00
 3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00
 35 Subvencije poljoprivrednicima 200.000,00 0,00 0,00
 352 Subvencije trgovačkim društvima, 
  poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
  javnog sektora 200.000,00 0,00 0,00
Glava               1002 IZVRŠNO TIJELO I ADMINISTRACIJA 3.300.000,00 0,00 0,00
Program                 112 Otplata kredita 3.300.000,00 0,00 0,00
Aktivnost        A100016 Otplata kredita 3.300.000,00 0,00 0,00
 Izvor PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 3.300.000,00 0,00 0,00
 5 Izdaci za fi nancijsku imovinu i otplate zajmova 3.300.000,00 0,00 0,00
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 3.300.000,00 0,00 0,00
 544 Otplata glavnice primljenih kratkoročnih 
  kredita od tuzemnih kreditnih institucija
  izvan javnog sektora 3.300.000,00 0,00 0,00
  

Ovaj Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Promina za razdoblje 01.01.2019. - 31.12.2019. godine objavit 
će se u  „Službenom glasilu Općine Promina“.   
 
KLASA: 402-08/20-01/1
URBROJ: 2182/09-20-01
Oklaj, 06. veljače 2020. godine

OPĆINA PROMINA
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDNICA:
                                                                                                                           Davorka Bronić, v.r. 



Stranica 16   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

Na temelju članka 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18) i članka 
25. stavak 2. alineja 4. Statuta Općine Promina (Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije, broj 
02/18, 07/18), Općinsko vijeće Općine Promina na svojoj 17. sjednici, održanoj 06. veljače 2020. 
godine, donosi

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PROGRAMA
gradnje objekata i uređaja komunalne

infrastrukture Općine Promina za 2019. godinu

Članak 1.
Ovim programom određena je gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2019. 

godini, i to za izgradnju javnih površina, izgradnju i sanaciju vodovodne mreže, izgradnja objekata 
i uređaja za javnu rasvjetu, izgradnja objekata za prijevoz putnika i sanaciju objekata za odlaganje 
komunalnog otpada, u ukupnom iznosu od 6.469.500,00 kn, a utrošena su sredstva u ukupnom iznosu 
od 6.047.523,85 kn, odnosno 93,48 %.

Red. 
broj Stavka Planirano Ostvareno Postotak 

1. Sanacija NC Čitluk – 
 Mratovo – Bogatići 4.090.000,00 kn 4.087.435,69 kn 99,94% 
2. Sanacija lokalnih 
 nerazvrstanih cesta 1.310.000,00 kn 1.363.066,86 kn 104,05% 
3. Izgradnja mrtvačnice uz 
 crkvu sv. Mihovila (3. faza) 520.000,00kn 56.518,55 kn 10,87% 
4. Dodatna ulaganja na 
 sustavu javne rasvjete 15.000,00 kn 3.668,75 kn 24,46% 
5. Rekonstrukcija 
 vodovodne mreže 80.000,00 kn 79.980,00 kn 99,98% 
6. Mobilno reciklažno dvorište 87.500,00 kn 87.375,00 kn 99,86% 
7. Kante za otpad (120 l) 60.000,00 kn 59.500,00 kn 99,17% 
8. Uređenje staze Zelići 62.000,00 kn 60.706,25 kn 97,91% 
9. Višenamjensko 
 komunalno vozilo 245.000,00 kn 249.272,75 kn 101,74% 
                                     UKUPNO: 6.469.500,00 kn 6.047.523,85 kn 93,48%

Članak 2.
Ovaj izvještaj objavit će se u  „Službenom glasilu Općine Promina“.

KLASA: 363-05/20-01/1
URBROJ: 2182/09-20-01
Oklaj, 06. veljače 2020. godine

OPĆINA PROMINA
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDNICA:
                                                                                                                           Davorka Bronić, v.r. 



Stranica 17   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18) i članka 25. 
stavak 2. alineja 4. Statuta Općine Promina (Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije, broj 02/18, 
07/18) Općinsko vijeće Općine Promina na svojoj 17. sjednici, održanoj 06. veljače 2020. godine, donosi

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PROGRAMA
održavanja komunalne infrastrukture Općine Promina za 2019. godinu

I. UVODNA ODREDBA

Članak 1.
Ovim programom se utvrđuje opis i opseg poslova održavanja komunalne infrastrukture na 

području Općine Promina u 2019. godini, s procjenom pojedinih troškova po djelatnostima te iskaz 
fi nancijskih sredstava za ostvarenje programa.

II. ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE S RASPODJELOM SREDSTAVA

Članak 2.
Sredstva za ostvarenje ovog programa se temelje na sredstvima koja se planiraju dobiti putem 

naplate komunalne naknade te su planirana u ukupnom iznosu od 777.000,00 kn, a realizirana su u 
ukupnom iznosu od 735.360,35 kn, odnosno 94,64 %. Navedena sredstva raspoređena su za održava-
nje sljedećih komunalnih djelatnosti:

Red. 
broj Stavka Planirano Ostvareno Postotak 

1. Održavanje nerazvrstanih cesta 200.000,00 kn 192.517,10 kn 96,26%
2. Održavanje javnih površina 100.000,00 kn 95.167,10 kn 95,17%
3. Javna rasvjeta 450.000,00 kn 426.583,65 kn 94,80%
4. Deratizacija i dezinsekcija 27.000,00 kn 21.092,50 kn 78,12%
                                                   UKUPNO OSTVARENO: 735.360,35 kn 94,64%

    
1. Održavanje nerazvrstanih cesta 

Djelatnost održavanja nerazvrstanih cesta obuhvaća:
- usluge održavanja nerazvrstanih cesta
- materijal za nasipanje 

Stavka Planirano Ostvareno
Usluga održavanja nerazvrstanih cesta 92.000,00 kn 88.557,87 kn
Materijal za nasipanje 108.000,00 kn 103.959,23 kn

2. Održavanje javnih površina                             

Pod održavanjem javnih površina podrazumijeva se održavanje javnih prometnih površina, 
poljskih puteva, nerazvrstanih cesta, spomenika te sanitarno obrezivanje drveća.

Stavka Planirano Ostvareno
Održavanje javnih površina 100.000,00 kn 95.167,10 kn



Stranica 18   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

3. Javna rasvjeta                             

Pod javnom rasvjetom se podrazumijeva:
- zamjena svjetiljki, elek. vodova rasvjetnih stupova, osigurača i ostalog potr. materijala
- utrošak i mrežarina električne energije

Stavka Planirano Ostvareno

Održavanje javne rasvjete 70.000,00 kn 64.068,45 kn

Utrošak električne energije i mrežarina 380.000,00 kn 362.515,20 kn

4. Deratizacija i dezinsekcija

Pod deratizacijom i dezinsekcijom podrazumijeva se sezonska deratizacija na cjelokupnom 
području Općine Promina te dezinsekcija insekata sukladno potrebama. 

Stavka Planirano Ostvareno

Deratizacija i dezinsekcija 27.000,00 kn 21.092,50 kn

III. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 3.
Ovaj izvještaj objavit će se u  „Službenom glasilu Općine Promina“.

KLASA: 363-03/20-01/1
URBROJ: 2182/09-20-01
Oklaj, 06. veljače 2020. godine

OPĆINA PROMINA
OPĆINSKO VIJEĆE

                PREDSJEDNICA:
                  Davorka Bronić, v.r. 



Stranica 19   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

 Na temelju članka 9 a. Zakona o fi nanciranju javnih potreba u kulturi (Narodne novine, 
broj 47/90, 27/93, 38/09) i članka 25. stavak 2. alineja 4. Statuta Općine Promina (Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije, broj 02/18, 07/18) Općinsko vijeće Općine Promina na svojoj 17. sjed-
nici, održanoj 06. veljače 2020. godine donosi

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PROGRAMA
javnih potreba u kulturi Općine Promina za 2019. godinu

Svrha programa javnih potreba u kulturi je omogućiti redovne programske aktivnosti udruga 
u kulturi, podupiranje kulturnog amaterizma i kulturnog stvaralaštva te preko drugih manifestacija 
obogatiti kulturno – zabavni život građana.

Program javnih potreba u kulturi sastoji se od temeljnih programa i to:
1. Program kulturnih manifestacija (tradicionalne prominske igre, dan Općine, Velika Gospa, 

Dan državnosti – prominski bronzin)
2. Ostali programi (fi nanciranje aktivnosti i manifestacija udruga iz područja kulture)
Za potrebe provođenja svih programa koji su sastavni dio programa javnih potreba u kulturi 

Općina Promina za 2019. godinu osigurala je proračunska sredstva u ukupnom iznosu od 224.000,00 
kn, a program je realiziran u ukupnom iznosu od 217.312,19 kn, odnosno 97,01%.

Red. 
broj Stavka Planirano Ostvareno Postotak 

1. Program kulturnih manifestacija 210.000,00 kn 203.312,19 kn 96,82 %

2. Ostali programi 14.000,00 kn 14.000,00 kn 100,00 %

                                         UKUPNO OSTVARENO:  217.312,19 kn 97,01 %

Ovaj izvještaj objavit će se u  „Službenom glasilu Općine Promina“.

KLASA: 402-05/20-01/1
URBROJ: 2182/09-20-01
Oklaj, 06. veljače 2020. godine

OPĆINA PROMINA
OPĆINSKO VIJEĆE

                PREDSJEDNICA:
Davorka Bronić, v.r. 



Stranica 20   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

Na temelju članka 75. i 76. Zakona o sportu (Narodne novine, broj 71/06, 150/08, 124/10, 
124/11, 86/12, 94/13, 85/15 i 19/16) i članka 25. stavak 2. alineja 4. Statuta Općine Promina (Službeni 
vjesnik Šibensko – kninske županije, broj 02/18, 07/18), Općinsko vijeće Općine Promina na svojoj 
17. sjednici, održanoj 06. veljače 2020. godine, donosi

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PROGRAMA
javnih potreba u sportu Općine Promina za 2019. godinu

1. Ovim programom utvrđuju se javne potrebe u sportu za 2019. godinu i sredstva za fi nanci-
ranje tih potreba, koja su osigurana u proračunu Općine Promina za 2019. godinu, u iznosu 
od 14.000,00 kuna, a ostvarena su u ukupnom iznosu od 14.000,00 kn, odnosno 100,00%.

2. Javne potrebe u području sporta za koje se sredstva osiguravaju u proračunu Općine Pro-
mina su:

 - fi nanciranje aktivnosti i manifestacija udruga iz područja sporta

Red. 
broj Stavka Planirano Ostvareno Postotak 

1. Financiranje aktivnosti i 
 manifestacija udruga iz  14.000,00 kn 14.000,00 kn 100,00 %
 područja sporta

                                                 UKUPNO OSTVARENO: 14.000,00 kn 100,00 %

Ovaj izvještaj objavit će se u  „Službenom glasilu Općine Promina“.

KLASA: 620-01/20-01/1
URBROJ: 2182/09-20-01
Oklaj, 06. veljače 2020. godine

OPĆINA PROMINA
OPĆINSKO VIJEĆE

                PREDSJEDNICA:
                  Davorka Bronić, v.r. 



Stranica 21   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

Na temelju članka 19. st.1. al. 5. Zakona o lokalnoj samoupravi i područnoj (regionalnoj) samoup-
ravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17), članka 6. st. 
1. i članka 117. st. 1., 2. i 5. Zakona o socijalnoj skrbi (NN 157/13 , 152/14, 52/16, 16/17, 130/17) i članka 
25. st. 2. toč. 4. Statuta Općine Promina (Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije, broj 02/18, 07/18), 
Općinsko vijeće Općine Promina, na svojoj 17. sjednici, održanoj dana 06. veljače 2020. godine donosi

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU
programa socijalnih potreba Općine Promina za 2019. godinu

Članak 1.
Ovim se Programom utvrđuju prava iz socijalne skrbi i njihov opseg za kojeg Općina osigura-

va sredstva u Proračunu za 2019. godinu, a čija se vrijednost procjenjuje na 396.000,00 kn.

Članak 2.
U 2018. godini utvrđuju se sljedeći oblici socijalne skrbi koje će Općina Promina fi nancirati iz 

Proračuna i sredstva planirana za njihovo izvršenje:

Red. 
broj Stavka Planirano Ostvareno Postotak 

1. Naknada za troškove ogrjeva 20.000,00 kn 18.050,00 kn 90,25%
2. Jednokratna potpora za 
 školsku opremu učenika 80.000,00 kn 80.000,00 kn 100,00%
3. Jednokratna potpora 
 redovnim studentima 102.000,00 kn 102.000,00 kn 100,00%
4. Jednokratna potpora 
 za novorođenu djecu 65.000,00 kn 42.000,00 kn 64,62%
5. Sufi nanciranje cijene 
 prijevoza učenika 60.000,00 kn 56.461,25 kn 94,10%
6. Jednokratna potpora 
 za sklapanje braka 30.000,00 kn 15.000,00 kn 50,00%
7. Ostale socijalne naknade 15.000,00 kn 13.587,64 kn 90,58%
8. Higijenske i kućanske 
 potrepštine (Zaželi) 24.000,00 kn 13.742,80 kn 57,26%
                                           UKUPNO: 396.000,00 kn 340.841,69 kn 86,07 %

Članak 10.
Ovaj izvještaj obj avit će se u  „Službenom glasilu Općine Promina“.

KLASA: 551-01/20-01/1
URBROJ: 2182/09-20-01
Oklaj, 06. veljače 2020. godine

OPĆINA PROMINA
OPĆINSKO VIJEĆE

                                                                                                                  PREDSJEDNICA:
                                                                                                                    Davorka Bronić, v.r. 



Stranica 22  —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

 Na temelju članka 14. Odluke o izvršenju Proračuna Općine Promina za 2019. godinu 
(“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije”, broj 14/18) i članka 25. st. 1. al. 22. Statuta Općine 
Promina (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije”, broj 02/18 i 07/18), Općinsko vijeće Općine 
Promina, na svojoj 17. sjednici, održanoj 06. veljače 2020. godine, donosi

       
Z A K L J U Č A K

o primanju na znanje Izvješća o korištenju sredstava tekuće zalihe Proračuna 
Općine Promina za razdoblje siječanj – prosinac 2019. godine

1. Prima se na znanje Izvješće o korištenju sredstava tekuće zalihe Proračuna Općine Promina 
za razdoblje  siječanj - prosinac 2019. godine.

2. Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka.              

3. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasilu Općine Promina.  

Izvještaj o korištenju proračunske pričuve za razdoblje 01.01. - 31.12.2019. godine
(godišnji iznos osiguran u proračunu  - 15.000,00 kn)

   
Datum Primatelj Iznos Namjena
01.03.2019. Planinarsko društvo Promina 1.000,00 kn Organizacija utrka ProminaTrail 2019.
21.03.2019. Srednja škola Drniš 1.000,00 kn Organizacija maturalnog plesa 2019.
21.03.2019. Udruga Vukovi sa Svilaje 1.000,00 kn Izgradnja spomen obilježja poginulim pripadnicima postrojbe
22.03.2019. Zlatko Zelić 1.000,00 kn Nabava medicinskih pomagala (govorna proteza)
03.04.2019. Veretani 4. gardijske brigade 500,00 kn Obilježavanje 28. obljetnice osnutka
30.04.2019. Župa sv. Josipa Radnika 500,00 kn Obilježavanje godišnjice Župe
09.05.2019. Balkan imperium 1.000,00 kn Uređenje i opremanje uredskih prostorija
30.05.2019. Ekološka udruga Krka Knin 1.000,00 kn Organizacija manifestacije Kulturističko ljeto u Kninu
10.06.2019. Fra Kristian Radas 1.000,00 kn Održavanje mlade mise u Vodicama
10.06.2019. Klapa Drniš 1.000,00 kn Organizacija 10. susreta klapa u Drnišu 2019.
18.06.2019. Počasni bleiburški vod 500,00 kn Obilježavanje bleiburške tragedije 2019.
26.07.2019. I. hrvatski redarstvenik 500,00 kn Obilježavanje 29. obljetnice postrojbe u Vukovaru i Vinkovcima
26.07.2019. Radio postaja Drniš d.o.o. 2.000,00 kn Pokroviteljstvo 7. Radio pijace
27.09.2019. Gradski pjevački zbor Neuma 500,00 kn Organizacija festivala zborske duhovne glazbe “Jubilate Deo”
30.10.2019. Kamerom protiv zaborava 500,00 kn Rad udruge na promicanju istine i zaštiti digniteta 
   Domovinskog rata
06.11.2019. Tatjana Lovrić 1.000,00 kn Potpora za zdravstvene potrebe sina Josipa Vidačkovića
06.12.2019. Karate klub Drniš 500,00 kn Obilježavanje 35. godišnjice kluba
                                      Ukupno: 14.500,00 kn

KLASA: 400-04/20-01/1
URBROJ: 2182/09-20-01
Oklaj, 06. veljače 2020. godine

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE PROMINA

PREDSJEDNICA:                                                                                                    
Davorka Bronić, v.r. 



Stranica 23   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

Na temelju članka 17. stavak 1. podstavka 4. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne No-
vine“ broj 82/15 i 118/18), članka 5. Uredbe o sastavu i strukturi postrojbi civilne zaštite („Narodne 
Novine“ broj 27/17) te članka 25. st. 1. al. 6. Statuta Općine Promina („Službeni vjesnik Šibensko 
- kninske županije“, broj 02/18 i 07/18), Općinsko vijeće Općine Promina na 17. sjednici održanoj 
dana 06. veljače  2020. godine, donosi

O D L U K U 
o osnivanju postrojbe civilne zaštite opće namjene Općine Promina

Članak 1.
Ovom se Odlukom ustrojava Postrojba civilne zaštite opće namjene Općine Promina kao pot-

pora za provođenje mjere civilne zaštite asanacije terena, potporu u provođenju mjera evakuacije, 
spašavanja, prve pomoći, zbrinjavanja ugroženog stanovništva te zaštite od poplava.

Članak 2.
Postrojba civilne zaštite opće namjene Općine Promina prema strukturi sastoji se od uprav-

ljačke skupine i 2 operativne skupine. Upravljačka skupina sastoji se od 2 pripadnika, I. operativna 
skupina sastoji se od 8 pripadnika, II. operativna skupina od 7 pripadnika.

Članak 3.
Postrojba civilne zaštite opće namjene Općine Promina postupa sukladno operativnom postu-

povniku koji donosi načelnik Stožera civilne zaštite. 

Članak 4.
Mobilizacija Postrojbe civilne zaštite opće namjene Općine Promina provodi se po nalogu 

općinskog načelnika sukladno Planu djelovanja civilne zaštite jedinice lokalne samouprave.  

Članak 5.
Postrojbe civilne zaštite opće namjene popunjavaju se postupkom odabira najboljih kandidata 

iz kategorija građana koje su člankom 44. stavak 1. Zakonom o sustavu civilne zaštite („Narodne No-
vine“ broj 82/15 i 118/18) utvrđene kao potencijalne baze obveznika za popunu snaga civilne zaštite.

Članak 6.
Osobama koje su raspoređene u Postrojbu opće namjene izdaje se iskaznica pripadnika civilne 

zaštite. Evidenciju pripadnika postrojbi civilne zaštite vodi upravno tijelo Općine Promina nadležno 
za poslove civilne zaštite.

Članak 7.
Sredstva potrebna za ustrojavanje, opremanje, osposobljavanje i djelovanje Postrojbe civilne 

zaštite opće namjene osiguravaju se u proračunu Općine Promina.

Članak 8.
Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o osnivanju postrojbe civilne zaštite 

opće namjene Općine Promina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 12/15).

Članak 9.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasilu Općine Promina“. 

 
KLASA: 810-01/20-01/1
URBROJ: 2182/09-20-01
Oklaj, 06. veljače 2020. godine

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PROMINA

                                                                                                          PREDSJEDNICA:
                                                                                                             Davorka Bronić, v.r. 



Stranica 24   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

Na temelju članka 36. stavka 9. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („ Narodne novi-
ne“ broj 94/15, 73/17, 14/19 i 98/19) , članka 25. stavak 1. al. 22. Statuta Općine Promina  Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 02/18 i 07/18 ), Općinsko vijeće Općine Promina na 17. 
sjednici održanoj 06. veljače 2020. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o usvajanju Izvješća o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Općine Promina 

za 2019. godinu

Članak 1.
Usvaja se Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Općine Promina za 2019. godinu 

u predloženom tekstu.
Izvješće se prilaže ovom zaključku i čini njegov sastavni dio.

Članak 2.
Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasilu Općine Promina“.

KLASA: 351-01/20-01/1
URBROJ: 2182/09-20-01
Oklaj, 06. veljače 2020. god.

                                                                                                     PREDSJEDNICA:
                                                                                                               Davorka Bronić, v.r. 

                                                                                                      



Stranica 25  —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

II. NAČELNIK

IZVJEŠĆE 
o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Općine Promina za 2019. godinu

UVOD
Površina Općine Promina iznosi 13.980 ha. Na području općine nalazi se 11 naselja: Bobodol, 

Bogatić, Čitluk, Ljubotić, Lukar, Matase Mratovo, Oklaj, Puljane, Razvođe, Suknovci. Prema popisu 
stanovništva iz 2011. godine općina je brojila 1.136 stanovnika.

Na području općine Promina djeluje komunalno poduzeće Eko Promina d.o.o., a na području 
općine ne postoji odlagalište otpada. 

„Plan gospodarenja otpadom Općine Promina za razdoblje 2018. – 2023.“ izrađen je u lipnju 
2018. godine od strane tvrtke „ANT“ d.o.o. Zagreb. 

Odluku o donošenju Plana gospodarenja otpadom Općine Promina za razdoblje 2018. – 2023. 
godine donijelo je Općinsko vijeće Općine Promina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, 
br. 07/18). Stavkom 1. članka 20. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj 
94/13 i 73/17)) propisano je da jedinica lokalne samouprave dostavlja godišnje izvješće o provedbi 
Plana gospodarenja otpadom jedinici područne (regionalne) samouprave do 31. ožujka tekuće godine 
za prethodnu kalendarsku godinu i objavljuje ga u svom službenom glasilu.

1. OBVEZE JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE
Jedinica lokalne samouprave dužna je na svom području osigurati:
 javnu uslugu prikupljanja miješanog komunalnog otpada, i biorazgradivog komunalnog otpada,
 odvojeno prikupljanje otpadnog papira, metala, stakla, plastike i tekstila te krupnog (gloma-

znog) komunalnog otpada,
 sprječavanje odbacivanja otpada na način suprotan ovom Zakonu te uklanjanje tako odba-
čenog otpada,

 provedbu Plana,
 donošenje i provedbu Plana gospodarenja otpadom jedinice lokalne samouprave
 provođenje izobrazno-informativnih aktivnosti na svom području, 
 mogućnost provedbe akcija prikupljanja otpada.
Više jedinica lokalne samouprave mogu sporazumno osigurati zajedničko ispunjenje jedne 

ili više obveza, te je dužna sudjelovati u sustavima sakupljanja posebnih kategorija otpada sukladno 
propisu kojim se uređuje gospodarenje posebnom kategorijom otpada, te osigurati provedbu obveze 
na kvalitetan, postojan i ekonomski učinkovit način u skladu s načelima održivog razvoja, zaštite 
okoliša i gospodarenja otpadom osiguravajući pri tom javnost rada.

2. DOKUMENTI PROSTORNOG UREĐENJA OPĆINE PROMINA
Prostornim planom uređenja Općine Promina predviđeno je da se postupanje s otpadom na 

području općine do početka rada centra za gospodarenje otpadom biti organizirano na način da se sav 
komunalni otpad prikuplja, sortira i odvozi na odlagalište „Mala Promina“ kojim gospodari komunal-
no poduzeće „Čistoća“ iz Knina.

Prostornim planom također se predviđa ustrojavanje cjelovitog sustava gospodarenja otpadom 
kojim se izbjegava i smanjuje nastajanje otpada, vrednuje neizbježivi otpad i kontrolirano odlažu 
neiskoristivi ostaci otpada.

3. ANALIZA STANJA U GOSPODARENJU OTPADOM
Na području Općine Promina organizirano je prikupljanje miješanog komunalnog otpada 

koje obavlja komunalno poduzeće „Eko Promina“ d.o.o. koji je Općina Promina kao jedini osnivač 



Stranica 26   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

registrirala pri Trgovačkom sudu u Šibeniku 2009. godine, a sukladno Odluci o povjeravanju 
obavljanja javne usluge prikupljanja miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada na području 
Općine Promina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br.: 2/18). „Eko Promina“ d.o.o. 
svojom uslugom obuhvaća 100% kućanstava Općine Promina.

Miješani komunalni otpad se sakuplja putem kontejnera i posuda koje su u vlasništvu „Eko 
Promina“ d.o.o. i to 120 kontejnera kapaciteta 1.100 l te 510 kanti od 120 l. Kontejneri i posude su 
po općini raspoređene s obzirom na koncentraciju stanovnika po naseljima. Nabavljen je i kontejner 
za prikupljanje e-otpada. Općina Promina je u 2018. godini pokrenula postupak nabavke dodatnih 
1221 spremnika za odvojeno prikupljanje otpada. Vozilo za sakupljanje otpada kapaciteta 10 m3  u 
vlasništvu je „Eko Promina“ d.o.o. 

„Eko Promina“ d.o.o. ne provodi odvojeno prikupljanje biorazgradivog komunalnog otpada. 
Dio stanovnika provodi kućno kompostiranje.

Na području općine postavljena su 3 zelena otoka sa spremnicima za otpadni papir, plastiku i 
staklo a učestalost pražnjenja navedenih spremnika je 2 puta mjesečno.

Sukladno Odluci o povjeravanju obavljanja javne usluge prikupljanja mješanog i biorazgradivog 
komunalnog otpada na području Općine Promina glomazni otpad prikupljat će se, bez naknade, u 
planiranom mobilnom reciklažnom dvorištu te na lokaciji obračunskog mjesta korisnika usluge.

Građevinski otpad trenutno se zbrinjava na lokaciji „Kumanovo“ u naselju Mratovo koje je kao 
lokacija Gospodarsko proizvodne namjene za gospodarenje građevinskim otpadom (OG) označeno u 
Prostornom planu uređenja Općine Promina. 

4. OCJENA STANJA I POTREBA U GOSPODARENJU OTPADOM NA PODRUČJU 
OPĆINE PROMINA

Sukladno članku 54. ZOGO-a otpad koji je određen da se smatra posebnom kategorijom otpada 
mora se odvajati na mjestu nastanka, odvojeno sakupljati i skladištiti u skladu s načinom propisanim 
propisom kojim se određuje gospodarenje posebnom kategorijom otpada.

Stupanjem na snagu Odluke o povjeravanju obavljanja javne usluge prikupljanja miješanog 
i biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Promina, Općina Promina je započela 
uspostavu sustava gospodarenja komunalnim otpadom koji će u potpunosti biti u skladu za ZOGO i 
Uredbom o gospodarenju komunalnim otpadom.

Miješani komunalni otpad prikupljat će se u spremnicima za miješani komunalni otpad, 
biorazgradivi komunalni otpad u spremnicima za taj otpad, otpadni papir u namjenskim vrećama za 
prikupljanje otpadnog papira, otpadna plastika u namjenskim vrećama za otpadnu plastiku, otpadno 
staklo u namjenskim vrećama za otpadno staklo te otpadni metal u namjenskim vrećama za otpadni 
metal. Namjenske vreće su osigurane kao privremeno rješenje do nabavke odgovarajućih spremnika.

Spremnici za prikupljanje miješanog komunalnog otpada bit će „izmjenjive zapremnine“ 
odnosno njihova zapremnina će ovisiti o količini otpada kojeg će sadržavati pri čemu će se zapremnina 
spremnika određivati očitanjem napunjenosti istog (1/3; 1/2; 2/3, 1).

Primopredaja miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada obavljat će se najmanje jedanput 
tjedno, otpadnog papira i kartona te reciklabilnog otpada najmanje dva puta mjesečno, a korisnicima 
koji se odluče za kućno kompostiranje otpada osigurat će se komposteri.

„EKO PROMINA“ d.o.o. će osigurati odvojenu primopredaju miješanog, biorazgradivog, 
reciklabilnog, problematičnog i glomaznog otpada. Glomazni otpad prikupljat će se bez naknade.

Općina Promina planira nabavu mobilnog reciklažnog dvorišta koje će se sukladno stavku 
2. članka 35. ZOGO smatrati reciklažnim dvorištem. Općina Promina planira, u suradnji s Gradom 
Kninom i susjednim općinama izgradnju sortirnice i kompostane na lokaciji odlagališta komunalnog 
otpada Mala Promina. 



Stranica 27   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

5. PODACI O VRSTAMA I KOLIČINAMA PROIZVEDENOG OTPADA, ODVOJENO 
SAKUPLJENOG OTPADA, ODLAGANJU KOMUNALNOG I BIORAZGRADIVOG 
OTPADA TE OSTVARIVANJU CILJEVA NA PODRUČJU OPĆINE PROMINA

Tvrtka ili Područje sa kojeg Broj stanovnika  Ključni Naziv Ukupno sakupljeno
naziv je otpad skupljen  obuhvaćen broj otpada (preuzeto u 2018.g.)
 (općina/grad) skupljanjem otpada  tona
Eko  Općina 1.136 200301 Miješani 171
Promina Promina   komunalni 
    otpad
 

6. PODACI O POSTOJEĆIM I PLANIRANIM GRAĐEVINAMA I UREĐAJIMA ZA 
GOSPODARENJE OTPADOM TE STATUS SANACIJE NEUSKLAĐENIH ODLAGALIŠTA 
I LOKACIJA ONEČIŠĆENIH OTPADOM

Na području Općine Promina nema odlagališta.
Prostorno-planskom dokumentacijom na području Općine Promina planiraju se slijedeće gra-

đevina i uređaji za gospodarenje otpadom:
- Transfer stanica Lukar (Mala Promina)
- Lokacija za gospodarenje građevinskim otpadom (oznaka namjene OG) u zonama Džapići 

-Čveljići i Mratovo.

7. PODACI O LOKACIJAMA ODBAČENOG OTPADA I NJIHOVOM UKLANJANJU

Red.  Naziv Procijenjena Najzastupljenija vrste Divlje odlagalište
broj divljeg  količina odbačenog otpada uklonjeno
 odlagališta otpada u m3   DA/NE/Djelomično
  1. Čveljo dolac NP Građevinski i miješani komunalni otpad NE
  2. Dočina jama NP Građevinski i miješani komunalni otpad NE
  3. Donje gluvače NP Građevinski i miješani komunalni otpad NE
  4. Kulići NP Građevinski i miješani komunalni otpad NE
  5. Sv. Nediljica Razvođe NP Građevinski i miješani komunalni otpad NE
  6. Klicići - Džaje NP Građevinski i miješani komunalni otpad NE
  7. Kumanovo NP Građevinski i miješani komunalni otpad Djelomično
  8. Babina glavica NP Građevinski i miješani komunalni otpad NE
  9. Suknovačka vlaka NP Građevinski i miješani komunalni otpad Djelomično
10. Kod dva hrasta NP Građevinski i miješani komunalni otpad NE
11. Ljubotić vlaka NP Građevinski i miješani komunalni otpad NE
12. Čavkina vlaka NP Građevinski i miješani komunalni otpad NE
13. Vučipolje NP Građevinski i miješani komunalni otpad NE
14. Put Male Promine NP Građevinski i miješani komunalni otpad NE
15. Skenderovac NP Građevinski i miješani komunalni otpad NE
16. Puljani-Čitluk NP Građevinski i miješani komunalni otpad NE
17. Puljani-Seline NP Građevinski i miješani komunalni otpad NE
18. Puljani-Daljan NP Građevinski i miješani komunalni otpad DA
19. Nečven-sjever NP Građevinski i miješani komunalni otpad DA
20. Bogatići NP Građevinski i miješani komunalni otpad NE
21. Bogatići-trafostanica 1650 Građevinski i miješani komunalni otpad DA
22. Bogatići-Dogani NP Građevinski i miješani komunalni otpad Djelomično 



Stranica 28  —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

Tijekom 2015. godine izrađen je geodetski snimak svih nelegalnih odlagališta građevinskog i 
miješanog komunalnog otpada te su identifi cirane  čestice zemlje na kojima se nalaze. Najveći broj 
nelegalnih odlagališta nalaze se na česticama zemlje koje su u vlasništvu Republike Hrvatske i nji-
ma upravljaju „Hrvatske šume“. Općina Promina dostavila je „Hrvatskim šumama“ detaljan popis 
istih sa zahtjevom za njihovo saniranje.

8. MJERE POTREBNE ZA OSTVARENJE CILJEVA SMANJIVANJA ILI SPRJEČA-
VANJA NASTANKA OTPADA, UKLJUČUJUĆI IZOBRAZNO-INFORMATIVNE AKTIV-
NOSTI I AKCIJE PRIKUPLJANJA OTPADA

Smanjenje količine otpada na mjestu nastanka i smanjenje opasnih svojstava otpada kao i iz-
bor proizvoda i materijala koji imaju veću trajnost najviše ovisi o ponašanju građana. Stoga je važno da 
se građani na ispravan način informiraju o načelima gospodarenja otpadom. Općina Promina će o svom 
trošku, na odgovarajući način osigurati provedbu izobrazno-informatičkih aktivnosti u vezi gospodare-
nja otpadom na svom području te će u sklopu mrežne stranice pružati informacije o gospodarenju otpa-
dom na svom području. Građani će trebati shvatiti da su aktivni sudionici stvaranja otpada i da svojim 
doprinosom pravilnom gospodarenju otpadom rješavaju svoj problem i problem budućih naraštaja.

9. OPĆE MJERE ZA GOSPODARENJE OTPADOM, OPASNIM OTPADOM I PO-
SEBNIM KATEGORIJAMA OTPADA

U svrhu sprječavanja nastanka otpada te primjene propisa i politike gospodarenja otpadom 
primjenjuje se red prvenstva gospodarenja otpadom:

- sprječavanje nastanka otpada
- pripreme za ponovnu uporabu
- recikliranje
- drugi postupci oporabe, npr.: energetska oporaba
- zbrinjavanje otpada.
Gospodarenje otpadom provodi se na način koji ne dovodi u opasnost ljudsko zdravlje i koji 

ne dovodi do štetnih utjecaja na okoliš. Zabranjeno je odbacivanje otpada u okoliš.
Skupljanje, prijevoz i obrada predmeta i/ili tvari koje se mogu smatrati otpadom u službi zašti-

te javnog interesa nužni su ako bi neprimjenjivanje istog moglo ugroziti zdravlje ljudi, izazvati rizik 
od onečišćenja voda, zraka, tla ili ugrožavanje životinja i biljaka, izazvati opasnost od požara ili ek-
splozije, izazvati prekomjernu buku, pogodovati pojavi ili razmnožavanju uzročnika bolesti, narušiti 
javni red i sigurnost ili značajno narušiti izgled mjesta, krajolika i/ili kulturnog dobra.

10. MJERE PRIKUPLJANJA MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA I BIORAZGRADI-
VOG KOMUNALNOG OTPADA, TE MJERE ODVOJENOG PRIKUPLJANJA OTPADNOG PAPI-
RA, METALA, STAKLA I PLASTIKE TE KRUPNOG (GLOMAZNOG) KOMUNALNOG OTPADA

Općina Promina ima osiguranu uslugu prikupljanja miješanog komunalnog otpada te namje-
rava nabaviti dodatni broj posuda za prikupljanje komunalnog otpada kako bi svako domaćinstvo 
dobilo po jednu posudu.

Dodatno će se osigurati i javna usluga sakupljanja biorazgradivog komunalnog otpada nakon 
realizacije cjelovitog sustava za gospodarenje odvojenim biorazgradivim otpadom.

Edukacijom stanovništva poticat će se kompostiranje vrtnog otpada. Planira se nabaviti 25 kom-
postera za kompostiranje biorazgradivog otpada koji će se zainteresiranim građanima podijeliti besplatno.

Općina Promina na svom  području ima uspostavljena 3 „zelena otoka“ za odvojeno prikuplja-
nje otpadnog papira, stakla i plastike.



Stranica 29   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

11. POPIS PROJEKATA VAŽNIH ZA PROVEDBU ODREDBI PLANA, ORGANIZA-
CIJSKI ASPEKTI, IZVORI I VISINA FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU MJE-
RA GOSPODARENJA OTPADOM 

Red.  Naziv provedenog projekta Utrošena fi nancijska sredstva Izvor fi nancijskih sredstava
broj  
1. Nabava dodatnih posuda za  59.500,00 kn Općina Promina
 sakupljanje miješanog 
 komunalnog otpada   
2. Nabavka višenamjenskog  245.000,00 kn Općina Promina
 komunalnog vozila 
3.  Nabavka mobilnog  87.375,00 Općina Promina
 reciklažnog dvorišta

12. ROKOVI I NOSITELJI IZVRŠENJA PLANA

Red. Predviđeno PGO za 2019. g Izvršeno
broj  DA/NE/Djelomično
1. Donošenje Odluke o provedbi posebnih mjera sprječavanja  NE
 odbacivanja otpada u odnosu na lokacije na kojima je u više 
 navrata utvrđeno nepropisno odbacivanje otpada 
2. Osiguravanje korisnicima usluge (fi zičkim osobama)   DA
 spremnika za mješani komunalni otpad 
3. Osiguravanje korisnicima usluge (fi zičkim osobama) spremnika za biotpad DJELOMIČNO 
4. Osiguranje kompostera za kućno kompostiranje NE
5. Osiguravanje korisnicima usluge (fi zičkim osobama)  DA
 namjenskih vreća za reciklabilni otpad 
6.  Provođenje izobrazno-informativnih aktivnosti  DA
 o održivom gospodarenju otpadom 
7. Nabava reciklažnog dvorišta DA
8. Uspostava suradnje s najbližim CPU-om DJELOMIČNO
9. Sanacija lokacija onečišćenih otpadom DJELOMIČNO
10. Utvrđivanje udjela biorazgradivog otpada  DJELOMIČNO
 u miješanom komunalnom otpadu  
11. Praćenje količina prikupljenog otpada DA
12. Sanacija odlagališta Dubrave NE

13. ZAKLJUČAK
Za cjelovito provođenje Plana gospodarenja otpadom potrebna su velika fi nancijska i materi-

jalna sredstva kao i ljudski resursi te suradnja sa tijelima područne (regionalne) uprave odnosno prila-
gođavanje dinamici ostvarivanja programa gospodarenja otpadom koji se provodi na razini županije.

Općina Promina, sukladno svojim mogućnostima, predano radi na implementaciji Plana gos-
podarenja otpadom na svom području.
KLASA: 351-01/20-01/1
URBROJ: 2182/09-20-01
Oklaj, 06. veljače 2020. godine NAČELNIK:

       Tihomir Budanko, v.r. 



Stranica 30   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područ-
noj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) i članka 54. st. 1. 
al. 11. Statuta Općine Promina (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 2/18, 7/18), a u 
skladu s Proračunom Općine Promina za 2020. godinu (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske župani-
je“ broj 18/19), općinski načelnik dana 16. siječnja 2020. god. utvrđuje 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU
u Jedinstveni upravni odjel Općine Promina za 2020. god.

I.
Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom uprav-

nom odjelu Općine Promina i potreba za prijmom službenika i namještenika u 2020. godini te planira 
broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme i struke. 

II.
Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u ovom Planu odnose se jednako na muš-

ki i ženski rod, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu. 

III.
U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Promina važećim Pravilnikom o unutarnjem redu 

sistematizirano je ukupno 7 radnih mjesta, od čega 6 službeničkih, a zaposlena su ukupno 4 služ-
benika i 1 namještenik na neodređeno vrijeme. U Jedinstvenom upravnom odjelu nema zaposlenih 
službenika ni namještenika na određeno vrijeme.

IV.
U 2020. godini u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine planira se prijam 2 (dva) službenika 

na neodređeno vrijeme i to na radna mjesta:
- Viši savjetnik za društvene djelatnosti i turizam, sa visokom stručnom spremom humani-

stičkog ili društvenog smjera
- Savjetnik za opće i pravne poslove, sa visokom stručnom spremom pravnog smjera
U 2020. god. ne planira se prijam vježbenika.

V.
P rema podacima Državnog zavoda za statistiku za Općinu Promina niti jedna nacionalna ma-

njina ne sudjeluje s više od 5% u stanovništvu Općine te ne postoji obveza planiranja prijma pripad-
nika nacionalnih manjina, sukladno odredbi članka 9. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

VI.
Jedinstveni upravni odjel Općine Promina popunjavat će radna mjesta u 2020. god. temeljem 

ovog Plana, a u skladu s odredbama Pravilnika o unutarnjem redu i osiguranim fi nancijskim sredstvi-
ma za plaće zaposlenih u Proračunu Općine Promina za 2020. god.

VII.
Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave, a objavit će se u “Službenom glasilu 

Općine Promina“ i na mrežnim stranicama Općine Promina www.promina.hr.  

KLASA: 100-01/20-01/1
URBROJ: 2182/9-20-1
U Oklaju, 16. siječnja 2020.

         NAČELNIK:
                                                                                                      Tihomir Budanko, v.r. 



Stranica 31   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

Na temelju članka 93. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i članka 54. Statuta Općine 
Promina (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije” broj 02/18 i 07/18), slijedom prijedloga pro-
čelnika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Promina, općinski načelnik Općine Promina, dana 16. 
sij ečnja 2020. godine, donosi

PLAN PRIJMA
na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa 

u Općinu Promina za 2020. godinu

I.
Utvrđuje se Plan prijma na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa u 

službu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Promina za 2020. godinu.

II.
Popis radnih mjesta za čije se poslove planira stručno osposobljavnje i ustrojstvena jedinica u 

kojoj su ustrojena ta radna mjesta, broj osoba koje se planira primiti i potreban stupanj obrazovanja i 
struke koje moraju ispunjavati te osobe, utvrđeni su u Tablici 1. koja je sastavni dio ovog Plana.

III.
Općina Promina planira provoditi mjeru Hrvatskog zavoda za zapošljavanje prema kojoj će se 

primiti osoba za stručno osposobljavanje za rad bez zanivanja radnog odnosa, a radi stjecanja radnog 
iskustva za polaganje državnog ispita sukladno odredbama Zakona o službenicima i namještenicima 
u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi.

IV.
Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave, a objavit će se u “Službenom glasilu 

Općine Promina“ i na mrežnim stranicama Općine Promina www.promina.hr.  

TABLICA 1. – PLAN 

Naziv upravnog odjela Naziv radnog mjesta Stupanj obrazovanja i struka Broj osoba

Jedinstveni upravni odjel  Referent – gimnazijsko srednjoškolsko 1
Općine Promina komunalni redar obrazovanje ili četverogodišnje 
  strukovno obrazovanje 

UKUPNO   1

KLASA: 100-01/20-01/2
URBROJ: 2182/9-20-1
U Oklaju, 16. siječnja 2020.

        NAČELNIK:
        Tihomir Budanko, v.r. 
        



Stranica 32   —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), članka 5. Uredbe 
o klasifi kaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” br. 
74/10, 125/14), članka 10. Odluke o ustrojstvu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Promina (“Služ-
beni vjesnik Šibensko-kninske županije” br. 7/16) i članka 54. st 1. al. 9. Statuta Općine Promina 
(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 02/18 i 07/18), na prijedlog pročelnika Jedin-
stvenog upravnog odjela Općinski načelnik dana 16. siječnja 2020. god. donosi

PRAVILNIK
o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Promina

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Promina (“Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije, broj 12/17, 3/18, 14/18 i 18/19) u članku 14., radno mjesto pod 
brojem 7. Viši savjetnik za društvene djelatnosti i turizam u tekstu tablice:

“RADNO VRIJEME: nepuno – 20 sati tijed no”

mijenja se i glasi: 

“RADNO VRIJEME”: puno – 40 sati tjedno”

Članak 2.
 Ova Izmjena Pravilnika stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasilu 

Općine Promina“.
 

KLASA: 023-05/20-01/01
URBROJ: 2182/09-20-1
Oklaj, 16. siječnja 2019. godine

OPĆINA PROMINA

NAČELNIK:
          Tihomir Budanko, v.r. 



Stranica 33  —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

Na temelju članka 19. st. 1. al. 5. Zakona o lokalnoj samoupravi i područnoj (regionalnoj) sa-
moupravi (NN 33/01, 60/01, 129/25, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 
i 98/19), članka 6. stavka 1. i članka 117. stavka 5.  Zakona o socijalnoj skrbi (NN 157/13, 152/14, 
99/15, 52/16, 16/17, 130/17 i 98/19), članka 54. st. 1. al. 3. Statuta Općine Promina Promina (Služ-
beni vjesnik Šibensko-kninske županije br. 02/18, 07/18) te članka 7. Programa socijalnih potreba 
Općine Promina u 2020. god. („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 18/19) Općinski 
načelnik donosi

O D L U K U
o jednokratnoj potpori za troškove studija redovnim studentima u 2020. godini

Članak 1.
Ovom Odlukom određuju se visina, te uvjeti i način ostvarivanja prava na potporu.
Jednokratna potpora za troškove studija redovnim studentima u 2020. god. (u daljnjem tekstu: 

potpora) je novčani iznos koji se može dodijeliti redovnim studentima visokoškolskih ustanova koji 
imaju prebivalište na području Općine Promina i koji ispunjavaju uvjete iz članka 2. ove Odluke (da-
lje u tekstu: primatelji potpore).

Članak 2.
Pravo na potporu imaju primatelji potpore:
koji u akademskoj godini 2019./2020. imaju status redovnog studenta na nekom od visokih 

učilišta
koji na dan podnošenja zahtjeva imaju prijavljeno prebivalište na području Općine Promina
koji, kao ni punoljetni članovi njihovog zajedničkog kućanstva, na dan podnošenja zahtjeva 

nemaju dospjelih dugovanja prema Općini Promina ni pravnim osobama u njenom vlasništvu
koji uz podneseni zahtjev prilože dokumentaciju iz članka 4. ove Odluke.

Članak 3.
Visina potpore iznosi 3.000,00 kn (tritisućekuna) po primatelju potpore. 

Članak 4.
Zahtjev za isplatu potpore podnosi se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Promina naj-

kasnije u roku 20 dana od objave Poziva za podnošenje zahtjeva za dodjelu jednokratne potpore na 
službenim stranicama Općine Promina www.promina.hr .

Zahtjev se podnosi u pisanom obliku, na obrascu koji čini sastavni dio ove Odluke.
Zahtjevu je potrebno priložiti:
1. kopiju osobne iskaznice
2. potvrdu visokog učilišta o statusu redovnog studenta u akademskoj godini 2019./2020.
3. izjavu o zajedničkom kućanstvu
4. dokaz da podnositelj zahtjeva ni punoljetni članovi njegovog zajedničkog kućanstva nema-

ju dospjelog duga prema Općini Promina (potvrda Jedinstvenog upravnog odjela – službe 
fi nancijsko-računovodstvenih poslova) ni pravnim osobama u njenom vlasništvu (potvrda 
EKO-Promina d.o.o.)

5. podatak o žiro računu (IBAN) primatelja potpore.



Stranica 34  —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

Članak 5.
Nakon isteka roka za dostavu zahtjeva Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela zaključkom 

utvrđuje popis primatelja potpore koji ispunjavaju uvjete za dodjelu potpore.
Zaključak će se objaviti na službenim web stranicama Općine Promina u roku 8 dana od isteka 

roka za podnošenje zahtjeva.
Protiv zaključka kojim se utvrđuje popis primatelja potpore može se podnijeti prigovor Općin-

skom načelniku u roku 8 dana od dana objave.
O podnijetom prigovoru načelnik će donijeti odluku u roku 8 dana od izjavljivanja prigovora.

Članak 6.
Primateljima potpore potpora će se isplatiti na žiro račun, u roku 30 dana od isteka roka za 

podnošenje zahtjeva.

Članak 7.
Sredstva za provedbu ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine Promina za 2020. godinu, 

na kontu 372191, pozicija R033-3 – jednokratna pomoć za troškove studiranja studenata.

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasilu Općine Promina“.

KLASA: 551-08/20-01/1
URBROJ: 2182/09-20-01
Oklaj, 14. veljače 2020. godine   

 OPĆINA PROMINA
NAČELNIK: 

Tihomir Budanko, v.r. 



Stranica 35  —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

Na temelju članka 36. Zakona o poljoprivredi („Narodne novine“ broj 118/18), članka 14. st.2. 
al. 3. i članka 54. st.1. al.3. Statuta Općine Promina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ 
br. 2/18, 7/18), članka 5. st.1. i članka 11. st.1. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Promina za 
2020. godinu („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 18/19), te članka 3. Proračuna Op-
ćine Promina za 2020. godinu („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 18/19), Općinski 
načelnik donosi

PROGRAM POTPORE POLJOPRIVREDI
NA PODRUČJU OPĆINE PROMINA ZA 2020. GODINU

OPĆI UVJETI
Članak 1.

 Ovim Programom utvrđuju se aktivnosti u poljoprivredi za koju će Općina Promina u 2020.  
godini dodjeljivati potpore male vrijednosti te kriteriji i postupak dodjele istih.

Potpore podrazumijevaju dodjelu bespovratnih novčanih sredstava iz Proračuna Općine Promina. 

Članak 2.
Potpore male vrijednosti dodjeljuju se sukladno pravilima EU o pružanju državne potpore 

poljoprivredi i ruralnom razvoju propisanim Uredbom Komisije (EZ) br. 1408/2013 od 18. prosinca 
2013. o primjeni članaka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije na potpore de minimis 
u poljoprivrednom sektoru i U redbe komisije (EU) 2019/316 od 21.02.2019. o izmjeni  Uredbe (EU) 
broj 1408/2013 o primjeni članaka 107. i 108.  Ugovora o funkcioniranju Europske unije na potpore 
de minimis u poljoprivrednom sektoru (dalje u tekstu: Uredba de minimis). 

 Sukladno članku 1. Uredbe de minimis, ovaj se Program primjenjuje na potpore dodijeljene 
poduzetnicima koji se bave primarnom proizvodnjom poljoprivrednih proizvoda, uz iznimku:

- potpora čiji je iznos određen na temelju cijene ili količine proizvoda stavljenih na tržište, 
- potpora djelatnostima vezanima uz izvoz, to jest potpora koje su izravno vezane uz izvezene 

količine, potpora za osnivanje i upravljanje distribucijskom mrežom ili za neke druge teku-
će troškove vezane uz izvoznu djelatnost, 

- potpora uvjetovanih korištenjem domaćih umjesto uvoznih proizvoda. 
 Sukladno članku 2. Uredbe de minimis, „poljoprivredni proizvodi“ znači proizvodi iz Priloga 

I. Ugovora o funkcioniranju Europske unije, uz iznimku proizvoda ribarstva i akvakulture obuhvaće-
nih Uredbom Vijeća (EZ) br. 104/2000. 

Članak 3.
 Sukladno članku 2., točka 2. Uredbe de minimis pod pojmom „jedan poduzetnik“ obuhvaćena 

su sva poduzeća koja su u najmanje jednom od sljedećih međusobnih odnosa:
a) jedno poduzeće ima većinu glasačkih prava dioničara ili članova u drugom poduzeću;
b) jedno poduzeće ima pravo imenovati ili smijeniti većinu članova upravnog, upravljačkog ili 

nadzornog tijela drugog poduzeća;
c) jedno poduzeće ima pravo ostvarivati vladajući utjecaj na drugo poduzeće prema ugovoru 

sklopljenom s tim poduzećem ili prema odredbi statuta ili društvenog ugovora tog poduzeća;
d) jedno poduzeće, koje je dioničar ili član u drugom poduzeću, kontrolira samo, u skladu s 

dogovorom s drugim dioničarima ili članovima tog poduzeća, većinu glasačkih prava dio-
ničara ili glasačkih prava članova u tom poduzeću.



Stranica 36  —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

 Poduzeća koja su u bilo kojem od odnosa navedenih u prvom podstavku točkama (a) do (d) 
preko jednog ili više drugih poduzeća isto se tako smatraju jednim poduzetnikom.

 
Članak 4.

Općina Promina će u 2020. godini dodjeljivati potpore za sljedeće aktivnosti: 
Mjera 1: Poticanje podizanja novih i proširenje postojećih nasada u biljnoj proizvodnji    
                sufi nanciranjem nabave sadnica/sadnog materijala;
Mjera 2: Poticanje nabave nove poljoprivredne opreme i mehanizacije sufi nanciranjem

                 troška nabave;
Mjera 3: Poticanje nabave novog ili proširenja postojećeg matičnog stada u stočarstvu   
                sufi nanciranjem nabave matičnog stada.
Za provođenje Mjera iz stavka 1. ovog članka u Proračunu Općine Promina za 2020. godinu 

planirana su sredstva u iznosu od 400.000,00 kn.

Članak 5.
Korisnici potpore iz članka 4. ovog Programa su fi zičke i pravne osobe upisane u Upisnik 

poljoprivrednika pod sljedećim uvjetima:
I. Opći uvjeti koji se primjenjuju na sve tri mjere Programa: 
1. imaju prebivalište/sjedište na području Općine Promina
2. nemaju nepodmirenih obveza prema RH 
3. nemaju nepodmirenih obveza prema Općini Promina ni pravnim osobama u njenom vla-

sništvu
4. ulaganje je izvršeno u tekućoj godini.

II. Posebni uvjeti (primjenjuju se ovisno o vrsti mjere):
Mjera 1 – poljoprivredna površina na kojoj korisnik podiže/proširuje nasad se nalazi na po-

dručju Općine Promina;
Mjera 2 – nova poljoprivredna oprema i mehanizacija nabavlja se za potrebe OPG-a korisnika
Mjera 3 – izdane su markice za matično stado za koje se traži potpora

Članak 6.
 Potpora će se odobriti korisniku za sljedeće aktivnosti:
a) nabavu sadnica i sadnog materijala
b) nabavu nove poljoprivredne opreme i mehanizacije
c) nabavu i proširenje matičnog stada

Članak 7.
Maksimalan iznos sredstava potpore po jednom korisniku iznosi do 50 % od ukupne vrijedno-

sti izvršenog ulaganja u 2020. godini, a najviše do 20.000,00 kn (dvadesettisućakuna) po korisniku. 
Ukoliko je poduzetnik ostvario potporu za istu namjenu iz drugih izvora, ukupan iznos potpo-

re male vrijednosti iz svih izvora, uključujući potporu odobrenu temeljem ovog Programa, ne smije 
prijeći visinu 100% ukupne vrijednosti izvršenog ulaganja.

Ukupan iznos potpora isplaćenih korisnicima temeljem ovog Programa ne može prijeći visinu 
planiranih sredstava u Proračunu Općine za 2020. godinu.

 U trenutku kad prijave po javnom pozivu dosegnu iznos koji je u proračunu osiguran za pot-
poru, s dodjelom potpore će se zastati dok se ne ocijeni valjanost pristiglih prijava.



Stranica 37  —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

Članak 8.
Sukladno članku 3. Uredbe de minimis, ukupan iznos potpora male vrijednosti dodijeljen jed-

nom korisniku ne smije prijeći iznos od 20.000,00 EUR-a  tijekom razdoblja od tri fi skalne godine  te 
se ta gornja granica primjenjuje bez obzira na oblik ili svrhu potpore.

Sukladno članku 6. Uredbe de minimis, podnositelj zahtjeva mora zahtjevu priložiti izjavu o 
iznosima dodijeljenih potpora male vrijednosti u sektoru poljoprivrede iz drugih izvora.

Davatelj državne potpore dužan je korisniku potpore dostaviti obavijest da mu je dodijeljena 
potpora male vrijednosti.

POTREBNA DOKUMENTACIJA I POSTUPAK DODJELE POTPORE

Članak 9.
Potpora će se dodijeliti temeljem provedenog javnog poziva, nakon što se pribavi pozitivno 

mišljenje Ministarstva o usklađenosti Programa s Uredbom de minimis.
Javni poziv, s mišljenjem Ministarstva iz prethodnog stavka te popisom dokumentacije koju 

je potrebno priložiti i obrascima na kojima se zahtjev podnosi objavit će se na mrežnim stranicama 
Općine, www.promina.hr u roku 8 dana od zaprimanja pozitivnog mišljenja Ministarstva. 

Da bi se smatrala potpunom, dokumentacija za prijavu na Javni poziv mora sadržavati:
1. Zahtjev za potporu male vrijednosti (obrazac)
2. dokaz o prebivalištu/sjedištu korisnika na području Općine Promina (preslika osobne iska-

znice – obostrano - za fi zičke osobe; izvadak iz odgovarajućeg registra (ne stariji od 30 dana 
od dana podnošenja zahtjeva) za pravne osobe 

3. dokaz o upisu u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava
4. izjavu korisnika o podizanju novog/proširenju novog nasada; nabavi nove opreme i meha-

nizacije, nabavi/proširenju matičnog stada (obrazac)
5. dokaz o izvršenom ulaganju za koje se traži potpora
e) Mjera 1. - račun za kupovinu sadnica/sadnog materijala
f) Mjera 2. – račun za kupovinu novih strojeva/opreme
g) Mjera 3. – račun ili ugovor ovjeren od strane javnog bilježnika o kupovini matičnog stada
6. jamstvo kvalitete/ispravnosti sadnica/sadnog materijala, opreme i mehanizacije, matičnog stada:
-     Mjera 1. - deklaraciju za sadnice/sadni materijal kojim se podiže/proširuje nasad, 
h) Mjera 2. - jamstvo proizvođača/isporučitelja za novu poljoprivrednu opremu i mehanizaciju
i) Mjera 3. - deklaraciju za matično stado koje se nabavlja
j) alternativno - za sve tri mjere: izjavu prodavatelja, ovjerenu potpisom i pečatom ako se radi 

o pravnoj osobi, odnosno ovjerenu od javnog bilježnika ako se radi o fi zičkoj osobi, kojom 
pod materijalnom i kaznenom odgovornošću jamči da isporučene sadnice/sadni materijal, 
poljoprivredna oprema i mehanizacija odnosno matično stado kvalitetom i drugim karakte-
ristikama odgovaraju propisanim standardima

7. samo za Mjeru 1. 
- dokaz da se nekretnina na kojoj se podiže nasad nalazi na području Općine Promina (izvadak 

iz zemljišnih knjiga, posjedovni list, izvadak iz katastarskog operata, ili druga valjana prav-
na isprava kojom se dokazuju navedene okolnosti)

- dokaz da korisnik ima pravo korištenja nekretnine na kojoj se podiže nasad (vlasnički ili 
posjedovni list, ugovor o kupoprodaji/ zakupu/ pravu služnosti, dokaz o upisu u ARKOD ili 
druga valjana pravna isprava)



Stranica 38  —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

8. samo za Mjeru 3. 
- potvrdu veterinarske stanice o brojevima markica za nabavljeno matično stado
9. izjavu korisnika da za iste prihvatljive troškove za koje podnosi zahtjev za dodjelu sredstava 

nije primio potporu iz drugih izvora, odnosno izjavu o iznosu sredstava koji je za iste pri-
hvatljive troškove primio iz drugih izvora (obrazac)

10. izjavu o iznosima dodijeljenih potpora male vrijednosti u sektoru poljoprivrede iz drugih 
izvora u tri posljednje fi skalne godine (obrazac)

11. dokaz da korisnik nema dospjelih obveza prema RH (potvrda porezne uprave ne starija od 
30 dana od dana podnošenja zahtjeva)

12. dokaz da korisnik nema dospjelih obveza prema Općini Promina (potvrdu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Promina ne stariju od 30 dana od dana podnošenja zahtjeva)

13. dokaz da korisnik nema dospjelih obveza prema pravnim osobama u vlasništvu Općine 
(potvrdu EKO PROMINA d.o.o., Oklaj, ne stariju od 30 dana od dana podnošenja zahtjeva)

14. žiro račun (IBAN) korisnika na koji će se uplatiti iznos potpore

Članak 10.
Za provedbu ovog Programa zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine, koji je ovlašten 

utvrditi potpunost i vjerodostojnost dokumentacije podnijete po Javnom pozivu, te po potrebi zatra-
žiti dopunu iste. 

 Ukoliko u ostavljenom roku ne bude dostavljena tražena dokumentacija, zahtjev će se odbaciti. 
 Ukoliko se na temelju podnijete dokumentacije utvrdi da korisnik ne udovoljava propisanim 

uvjetima, zahtjev će se odbiti. 

KONTROLA I POVRAT SREDSTAVA

Članak 11.
Korisnik potpore dužan je Općini, najkasnije do 31. ožujka 2021. god., dostaviti izvješće s pri-

loženim dokazima o namjenskom korištenju potpore (dokaz o plaćanju računa) te omogućiti kontrolu 
namjenskog korištenja potpore na terenu.

Ukoliko se utvrdi da su sredstva potpore utrošena nenamjenski, Korisnik je dodijeljeni iznos 
potpore vratiti uplatom na žiro račun Općine najkasnije u roku 8 dana po zaprimljenom zahtjevu 
za povrat.

Članak 12.
Program stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od dana dobivanja pozitivnog 

mišljenja Ministarstva poljoprivrede o usklađenosti s Uredbom de minimis.
Program će se objaviti na službenim web stranicama Općine Promina i u Službenom glasilu 

Općine Promina.

KLASA: 320-21/20-01/1
URBROJ: 2182/09-20-1
Oklaj, 14. siječnja 2020. godine

 OPĆINA PROMINA
          NAČELNIK:
                     Tihomir Budanko, v.r. 



Stranica 39  —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

III. JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

Nakon uspoređivanja s izvornim tekstom utvrđena je pogreška/omaška u Pravilniku o izmjeni 
Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Promina („Službeni vjesnik Ši-
bensko-kninske županije“, broj 03/18), te se daje

ISPRAVAK PRAVILNIKA
o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Promina

Članak 1.
U Pravilniku o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Promina 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 03/18) u članku 1. umjesto („Službeni vjesnik Šiben-
sko–kninske županije“ br. 11/17) treba pisati („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 12/17“). 

Članak 2.
Ovaj ispravak Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Promina 

objavit će se u „Službenom glasilu Općine Promina“.

KLASA: 021-05/19-01/1
URBROJ: 2182/09-20-01
Oklaj, 16. siječnja 2020.

OPĆINA PROMINA
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

              PROČELNIK:
                    Žarko Suman, dipl.iur., v.r.

Nakon uspoređivanja s izvornim tekstom utvrđena je pogreška/omaška u Pravilniku o izmjeni 
i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Promina („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 18/19), te se daje

ISPRAVAK PRAVILNIKA
o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Promina

Članak 1.
U Pravilniku o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Promina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 18/19) u članku 1. umjesto 
(„Službeni vjesnik Šibensko–kninske županije“ br. 11/17, 3/18 i 14/18) treba pisati („Službeni vje-
snik Šibensko-kninske županije“ br. 12/17, 3/18 i 14/18“).

Članak 2.
Ovaj ispravak Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Promina 

objavit će se u „Službenom glasilu Općine Promina“.

KLASA: 023-05/19-01/01
URBROJ: 2182/09-20-01
Oklaj, 16. siječnja 2020.

OPĆINA PROMINA
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

              PROČELNIK:
                    Žarko Suman, dipl.iur., v.r.



Stranica 40  —  Broj 1 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Ponedjeljak, 17. veljače 2020. godine

Izdavač: Općina Promina, Put kroz Oklaj 144, 22303 Oklaj
Uredništvo: Josipa Penga, dipl. iur., glavna i odgovorna urednica 

Ante Čupić, mag. oec., urednik
Zvonko Bare, grafi čki urednik

Telefon: 022\881 018 ● e-pošta: sluzbeno.glasilo@promina.hr ● www.promina.hr
Tisak: Općina Promina


